
#001 Sängbord 1 par, Louis XVI-stil, 1900-talets mitt
Gallerkant. 3 lådor. Beslag original. Trä med intarsia. För frakt, 
kontakta oss för offert.

#002 Albert Blombergsson olja på duk, signerad och 
daterad 1868
Motiv Resele kyrka, vid Ångermanälven. För frakt, kontakta oss 
för offert.

#003 Hörnskåp Bjuråker Hälsingland, allmoge 1800-tal
Delbar. Bär datering 1859. Målning original. Överdel med 
tallrikshyllor. Nedtill dörrpar med bakomliggande hyllplan. 
Dörrspeglar & sidor med skurna dekorer.

#004 Moped Novolette
Original.

#005 Kjell Engman Kosta Boda konstglas, skål på fot
Fot i form av ansikte. Signerad Skenat 953000-300, Kosta Boda 
Kjell Engman atelier.

#006 Stig Lindberg Gustavsberg "Verdi" 7 delar
4st fat, Diameter 12.5 cm. 3st koppar. H 5.5 cm, Diameter 8 cm.

#007 Armbandsklocka Omega Constellation s.k 
"Uggla" 
Visare för dag samt datum. Låda medföljer, original.

#008 Harald Notini 1879-1959, bordslampa modell 
"15296" Arvid Böhlmarks lampfabrik, 1940-1950 
tal
Matt mässing. Skaft av alm. Märkt med signum samt 
modellnummer.

#009 Fällbord Jacob Sjölin (mästare i Köping och 
Kungsör 1767-1785)
Rund alrotsfanerad skiva, på tredelad balusterfot. Stämplad J. 
Sjölin. För frakt, kontakta oss för offert.

#010 Sideboard, Ib Kofod Larsen för Säffle 
Möbelfabrik, 1960-tal
Fanerat i palisander. 3st dörrar med bakomliggande hyllplan, 1st 
dörr med bakomliggande lådor.CITES-intyg medföljer. 
Exporttillstånd krävs för export utanför EU.För frakt, kontakta oss 
för offert.

#011 Orrefors "Colora" skål

#012 Kockum emalj, hämtare 2 stycken
1st 3L 16 cm. 1st 2L 14 cm.

#013 Ostkar allmoge, 1800-tal
Med ägarmonogram.

#014 Pinglor mässing, 3 stycken + nattljusstakar 1 
par & plunta
2st Mora. H 13 cm, Diameter 12 cm samt H 7 cm, Diameter 8 cm. 
1st omärkt. H 8.5 cm, Diameter 9 cm. 1 par nattljusstakar. H 7 
cm, Diameter fot 7 cm. Plunta. H 14 cm, B 9 cm.

#015 Vikter mässing, 12 stycken
Kronmärkta. Varierande vikt.

#016 Slidknivar, 2 stycken
1st med hästhuvud.

#017 Blomkrukor retro, 3 stycken
1st Uppsala Ekeby "Lisa". H 8 cm, Diameter 9 cm. 1st Uppsala 
Ekeby "Svea". H 8 cm, Diameter 11.5 cm. 1st Steninge. H 10 cm, 
Diameter 12.5 cm.

#018 Figurin "Troll" Nyform Norge
Handgjord. Artikelnummer: 101.

#019 Kockum järngryta

#020 Syskrin trä, 1940-1950 tal

#021 Plåtburkar retro MC Japan, 4 stycken
Varierande storlek.

#022 Parti allmogeföremål, 1800-1900 tal
Näverburk. H 13.5 cm, Diameter 9 cm. Svarvskål. H 15 cm, 
Diameter 10 cm. Svepask. H 9 cm, Diameter 19 cm. Lockskål 
med snidad björn. H 21 cm, Diameter 12 cm. Häst. Mankhöjd ca 
10 cm.

#023 Pax fläkt, typ H 300
Ny i originalkartong.

#024 Höganäskrukor, 2 stycken
1st 8L. H 27 cm, Diameter 25 cm. 1st 2L. H 17 cm, Diameter 17 
cm.

#025 Kamera Kodak Duaflex IV

#026 Kikare Magnific 8x40 

#027 Parti knivar, 10 stycken



#028 Textilier Almedahls Damast
2x6st servetter hellinne. Skick som nya. 1st duk helline. 360x180 
cm. Skick som ny.

#029 Parti glödlampor & säkringar
Osorterat.

#030 Parti diverse bestick
Osorterat.

#031 Koppar 6 delar, 1800-1900 tal

#032 Vinbehållare
Behållare glas. Stomme smide.

#033 Årsur Quartz
Batteridriven.

#034 Rörstrand "Grön Anna" 34 delar
12st mattallrikar, Diameter 23.5 cm.8st assietter, Diameter 21 
cm.11st djuptallrikar, Diameter 20.5 
cm.Gryta.Såskanna.Uppläggningsfat.

#035 Bordslampa-fönsterlampa 1970-1980 tal
Porslin. Made in Italy. Litograferad stomme.

#036 Bordslampa-fönsterlampa 1970-1980 tal
Stomme mässing & glas.

#037 Bordslampa-fönsterlampa 1970-1980 tal
Stomme alabaster & mässing.

#038 Gnosjö Konstsmide elljusstake, mässing
7 ljuspunkter. Typ 2050-800.

#039 Parti diverse fiskeutrustning
Begagnat. Osorterat.

#040 Salongsgrupp rokoko, 6 delar, 1800-talets slut
4st stolar, klädd rygg & sits. Sitthöjd 47 cm, rygghöjd 99 cm. 
Soffa klädd rygg & sits. Sitthöjd 45 cm, L 147 cm, rygghöjd 118 
cm. Bord med kopplade ben, rikt skurna detaljer. H 76 cm, L 98 
cm, D 65 cm. Senare omklädda.

#041 Länsarmstolar 1 par + taburetter 1 par, rokoko, 
1800-talets slut
Stolar klädd rygg & sits. Sitthöjd 47 cm, rygghöjd 107 cm, B 60 
cm. Taburetter klädd sits. H 47 cm, B 50 cm, D 50 cm. Senare 
omklädda & renoverade.

#042 Fåtölj elektrisk, 1980-1990 tal
Med tillhörande fotpall. Reglerbar rygg & sits. För frakt, kontakta 
oss för offert.

#043 Lars Liedgren akvarell, signerad -75

#044 Takkrona 1970-1980 tal
Stomme gulmetall. Glasprismor. 6 lamphållare. För frakt, kontakta 
oss för offert.

#045 Soffa Gustaviansk stil, 1900-tal
Rygg samt sidor med rikt skurna detaljer. Löst stoppad sits. 
Utdragbar del. För frakt, kontakta oss för offert.

#046 Armbandsklocka Universal Geneve Automatic

#047 Silkesmatta Persien
Bruksslitage. Mått 245x160 cm.

#048 TV Luxor LED 32"
Kontroller medföljer. Vi ombesörjer ej frakt för detta objekt.

#049 TV Panasonic 32"
Kontroller medföljer. Vi ombesörjer ej frakt för detta objekt.

#050 Diverse bijouterier
1 par manschettknappar silver, med mera.

#051 Kaffeservis Svaneholm "Blåklint" 42 delar
12st assietter, Diameter 18.5 cm. 12st kaffefat, Diameter 14.5 cm. 
12st koppar. H 7 cm, Diameter 8.5 cm. 3st fat. Kanna. Sockerskål. 
Gräddkanna.

#052 Dessertskålar, 11 stycken
Slipad dekor, fågel med kvist.

#053 Fotglas, 10 stycken
Slipad dekor, fågel med kvist.

#054 Grogglas, 13 stycken
Slipad dekor, fågel med kvist.



#055 Gunnar Cyrén Orrefors "Sofiero" skål
Signerad 3834-13.

#056 Selterglas, 11 stycken + kanna
Slipad dekor, fågel med kvist.

#057 Likörglas, 11 stycken + snapsglas, 12 stycken
Slipad dekor, fågel med kvist. Likörglas H 7 cm, Diameter 6 cm. 
Snapsglas H 8 cm, Diameter 4 cm.

#058 Lars Hellsten Orrefors "Eden" tallrikar, 4 stycken

#059 Timo Sarpaneva Iittala "Kekkerit" skål

#060 Sagaform karaff
Originalkartong medföljer.

#061 Diverse glas
Lindshammar fat. H 13 cm, Diameter 25 cm. Plunta militär. Sea 
Glasbruk skål. Med mera.

#062 Diverse glas, Orrefors & Kosta

#063 Serveringsbricka Delina, made in England
Glasskiva med brodyr. Ram i mässing.

#064 Brännarrör, 6 stycken
3st 10", 3st 8".

#065 Termometer Fyffes AB Banankompaniet

#066 Svarvskål allmoge, 1800-tal

#067 Trämått allmoge, 1800-tal

#068 Lykta allmoge, 1800-tal
6-kantig.

#069 Trådrullehållare allmoge, 1700-tal
Bär datering 1785. Med ägarmonogram. Originalfärg.

#070 Spannkärl, skäktkniv & bärrensare, allmoge 
1800-tal
Kärl med metallband. H 30 cm, B 30 cm. Skäktkniv omålad. 
Bärrensare. L 72 cm, B 25 cm. För frakt, kontakta oss för offert.

#071 Stormlyktor Tempest 1 par, Made in England

#072 Stormlyktor Tempest 1 par, Made in England

#073 Transistorradio Radiola "Sonett" typ 7554
Teakfaner.

#074 Sabel 1800-1900 tal
För frakt, kontakta oss för offert.

#075 Stormlyktor Hurricane Classics, 1 par

#076 Väggoljelampa
Begagnad.

#077 Väggoljelampa
Begagnad.

#078 Väggoljelampa
Begagnad.

#079 Oljelampor plåt, 2 stycken
Ej funktionstestade. Funktion garanteras ej.

#080 Stormlyktor Hurricane Classics, 1 par

#081 Oljelampor plåt, 3 stycken
Ej funktionstestade. Funktion garanteras ej.

#082 Oljelampor plåt, 3 stycken
Ej funktionstestade. Funktion garanteras ej.

#083 Oljelampor plåt, 4 stycken
Ej funktionstestade. Funktion garanteras ej.

#084 Väggoljelampa
Ej komplett.



#085 Stormlyktor Hurricane Classics, 1 par

#086 Uppsala Ekeby servisdelar retro, design S-E 
Skawonius, modell 5223, 18 delar
10st fat, Diameter 13 cm. 8st koppar. H 7 cm, Diameter 6.5 cm.

#087 Gustavsberg "Viggen" servisdelar retro, design 
M. Hennix, 21 delar
11st fat, Diameter 13.5 cm. 10st koppar. H 6.5 cm, Diameter 6.5 
cm.

#088 Gustavsberg "Viggen" servisdelar retro, design 
M. Hennix, 20 delar
10st fat, Diameter 13.5 cm. 10st koppar. H 6.5 cm, Diameter 6.5 
cm.

#089 Spegel 1940-1950 tal
Slipat glas. Vi ombesörjer ej frakt för detta objekt.

#090 Stormlyktor Hurricane Classics, 1 par

#091 Glas retro 7 stycken, 1960-1970 tal
Frostat, färgat glas.

#092 Kaffeservis Bavaria, 38 delar
11st assietter, Diameter 16 cm. 12st fat, Diameter 13 cm. 12st 
koppar. H 5 cm, Diameter 8.5 cm. Kanna. Sockerskål. 
Gräddkanna.

#093 NilsJohan "Maringo" bestick, 79 delar
12st skedar, L 17.5 cm. 11st skedar, L 15 cm. 12st gafflar, L 17.5 
cm. 12st knivar, L 20.5 cm. 12st knivar, L 17.5 cm. 12st tårtgafflar, 
L 14 cm. 2st smörknivar, L 19 cm. 2st smörknivar, L 14 cm. 1st 
såsslev, L 17.5 cm. 1st sked, L 17 cm.

#094 Åseda vas retro, 1970-1980 tal

#095 Stormlyktor Hurricane Classics, 1 par

#096 Ystad metall "Liljan" ljusstake, design I. Ålenius
Stämplad i materialet.

#097 Ljusstakar 1 par, 1980-1990 tal

#098 Bordslampa "Svamp" Lampgustaf
Glas.

#099 Luftgevär Bavaria

#100 Båtmodell "Fullriggare" 
Hårdplast, metall, med mera. För frakt, kontakta oss för offert.

#101 Arabia fat, 2 stycken
No: 2 & No: 10.

#102 Fiskfat glaserad keramik

#103 Bo Fajans skinkfat
Märkt A1.

#104 Woodland Bursem England, stekfat

#105 Gustavsberg "Como" kanna
Märkt med ankaret.

#106 Riihimäen Lasi "Carmen" karaff, design Tamara 
Aladin

#107 Ångvält Mamod + Ångmaskin ADE

#108 Lok plåt

#109 Lok plåt

#110 Kikare Crown 10x50
Med tillhörande förvaringslåda.

#111 Böcker, Konstens mästare i färg, 2 band
Med 10st blad vardera.

#112 Bavaria servisdelar, 22 delar
6st mattallrikar, Diameter 24 cm. 6st djuptallrikar, Diameter 19 
cm. 6st assietter, Diameter 17 cm. 2st uppläggningsfat. Karott. H 
7.5 cm, Diameter 20 cm. Såsterrin.



#113 Bordskikare-stjärnkikare Coco, Achromatic 
Coated Lens
20x30x40x60x. D = 60mm.

#114 Bok, Bondepraktika Anno 1875
No: 53/999.

#115 Väggrelief signerad A.H 1939

#116 Connie Dellkrantz provtryck "Kämpens" 
signerad -80

#117 Connie Dellkrantz litografi, signerad
No: 60/225.

#118 Originalpastell "Natt i staden" signerad F.K

#119 Jerker Andersson färglitografi "Minne från Skid-
SM i Bollnäs 1989" signerad
No: 418/450.

#120 Kaffeservis Lomonosov Sovjet, 40 delar, 1900-
talets andra hälft
12st assietter, Diameter 15.5 cm. 12st fat, Diameter 11.5 cm. 12st 
koppar. H 6 cm, Diameter 7.5 cm. Fat, Diameter 22 cm. Kanna. 
Sockerskål. Gräddkanna.

#121 Fotglas, 12 stycken

#122 Reijmyre Antik GIII, snapsglas 12 stycken + 
karaff
Etsad dekor, Gustav III monogram. Snapsglas H 16.5 cm, 
Diameter 5 cm. Karaff H 25 cm, B 11 cm.

#123 Fotglas, 11 stycken

#124 Timo Sarpaneva Iittala "Kekkerit" glas, 12 
stycken

#125 Timo Sarpaneva Iittala "Solaris" servisdelar, 24 
delar
12st mattallrikar, Diameter 25 cm. 12st assietter, Diameter 20 cm.

#126 Lampskärm 1900-talets första hälft

#127 Tapio Wirkkala Iittala "Ultima Thule" skålar, 12 
stycken
Etikettmärkta.

#128 Timo Sarpaneva Iittala "Festivo" ljusstakar, 1 par

#129 Kjell Engman Kosta Boda "Rhapsody" skål

#130 Timo Sarpaneva Iittala "Solaris" skålar, 12 
stycken
Etikettmärkta.

#131 Tillbehör modelljärnväg, 2 delar

#132 Märklin lok, 2 stycken
1st märkt 151 104-7. 1st märkt 103 113-7. Begagnade.

#133 Märklin lok, 2 stycken + vagn
1st lok märkt V100 2215.1st lok märkt 260 417-1.Vagn märkt DB 
800.Begagnade.

#134 Märklin lok + Lima lok, 2 stycken
Märklin lok märkt 1650. 1st Lima lok märkt 988. 1st Lima lok 
märkt T 43 241. Begagnade.

#135 Märklin lok, 3 stycken
1st märkt 86 128. 1st märkt DA800 23014. 1st med vagn. Märkt 
012 081-6. Begagnade.

#136 Märklin lok, 3 stycken
1st märkt 884. 1st märkt 216 025-7. 1st märkt CE 600 E6302. 
Begagnade.

#137 Märklin lok, 2 stycken + vagnar, 2 stycken
1st lok märkt DB 89006. 1st lok märkt 050082-7. 1st vagn märkt 
050082-7. 1st vagn märkt 01097. Begagnade.

#138 Märklin lok, 3 stycken
1st märkt 10432. 1st märkt 13302. 1st märkt E44039. Begagnade.

#139 Parti Märklin vagnar
Osorterat. Skick garanteras ej.

#140 Parti Märklin vagnar
Osorterat. Skick garanteras ej.



#141 Parti Märklin räls + transformator
Osorterat. Skick garanteras ej.

#142 Edvard Munch tryck

#143 Alvar Hård olja på duk, signerad med tumtryck

#144 Alvar Hård olja på duk, signerad med tumtryck

#145 Kurt Pettersson olja på pannå "Jägare" signerad 
-56
För frakt, kontakta oss för offert.

#146 Gustaf Adelswärd olja på duk, 1800-tal, signerad 
G. d'Adelswärd -77
Konstnär född i Lyon 1843, död 1895. Utställningar i Sverige & 
Paris 1885-91. För frakt, kontakta oss för offert.

#147 Edvard Munch tryck

#148 Torparlampa sekelskiftet
Komplett.

#149 Rörstrand "Corso" kaffeservis no: 121, 33 delar
11st assietter, Diameter 17 cm. 10st fat, Diameter 13 cm. 9st 
koppar. H 5 cm, Diameter 9 cm. Kanna. Gräddkanna. Sockerskål.

#150 Månskensampel tidigt 1900-tal
Stomme av mässing. Orange glaskupa. För ett ljus.

#151 Takkrona sekelskiftet
Hissfunktion. Stomme svartlackat järn.

#152 Månskensampel tidigt 1900-tal
Stomme av mässing. Kupa av glas. För ett ljus.

#153 Takampel 1900-tal
Stomme av järn. Oljehus.

#154 Takampel 1900-tal
Stomme av järn. Blyinfattat glas i sidor. Plats för ljus. För frakt, 
kontakta oss för offert.

#155 Torparlampa sekelskiftet
Komplett.

#156 Takkrona 1940-1950 tal
Stomme mässing & glas. Kristallprismor. 5 ljushållare. 
Lamphållare invändigt. För frakt, kontakta oss för offert.

#157 Takkrona 1970-1980 tal
Stomme mässing. Kristallprismor. 5 ljushållare. 5 lamphållare 
invändigt. För frakt, kontakta oss för offert.

#158 Taklampa 1980-1990 tal
Sidor av glas.

#159 Taklampor 1 par, 1980-1990 tal
Stomme mässing. Kristallprismor.

#160 Dalahäst 1900-talets mitt

#161 Theddy Skog träsnitt, signerad
Jean Theodor Skoglund, 1908-1948.

#162 Salsskåp tidigt 1800-tal
2-delat. Överdel med 3 dörrar, bakomliggande hyllplan. Lådor 
vardera sida. Mittdel med skrivdel, bakomliggande lådor samt 
förvaringsdel. Nedtill dörrpar, bakomliggande hyllplan. För frakt, 
kontakta oss för offert.

#163 Vitrinskåp 1980-1990 tal
Delbart. Överdel glasat dörrpar, bakomliggande hyllplan. Nedtill 
dörrpar, bakomligande hyllplan. Nyckel medföljer. För frakt, 
kontakta oss för offert.

#164 Skåp Barock-stil, 1900-tal
Dörrpar med skuren dekor, bakomliggande hyllplan. Nedtill låda. 
Nyckel medföljer. För frakt, kontakta oss för offert.

#165 Vitrinskåp-hörnskåp Gustaviansk stil, 1980-1990 
tal
Delbart. Överdel glasat dörrpar, bakomliggande hyllplan. Nedtill 
dörrpar, bakomliggande hyllplan. Nycklar medföljer. För frakt, 
kontakta oss för offert.

#166 Sideboard 1930-1940 tal
Dörrar med bakomliggande hyllplan & lådor. För frakt, kontakta 
oss för offert.

#167 Serveringsvagn 1950-1960 tal
Stomme metall. Glasade hyllplan. För frakt, kontakta oss för offert.



#168 Tvättmaskin Whirlpool 6kg
Toppmatad. Begagnad. För frakt, kontakta oss för offert.

#169 Soffgrupp 3 delar, rokoko-stil, 1900-tal
Stomme betsad trä, med skuren dekor. Löst stoppade 
sittplymåer, fast stoppad klädsel. Soffa sitthöjd ca 46 cm, L 200 
cm, rygghöjd 90 cm. Fåtöljer sitthöjd ca 46 cm, B 75 cm, 
rygghöjd 82 cm.

#170 Spegel Fröseke "Club K 27" 1960-1970 tal
Floatglas 5mm. Vi ombesörjer ej frakt för detta objekt.

#171 Olja på duk oidentifierad konstnär "Stadsmotiv 
Frankrike" signerad
För frakt, kontakta oss för offert.

#172 Tryck Esterbonaden
Ursprung Hans-Ersgården, Alfta. För frakt, kontakta oss för offert.

#173 Olja på duk oidentifierad konstnär "Stadsmotiv 
Frankrike" signerad
För frakt, kontakta oss för offert.

#174 J. Långström olja på pannå "Motiv från Norge" 
signerad 1948
För frakt, kontakta oss för offert.

#175 Erik Loo olja på duk, signerad

#176 Olja på duk oidentifierad konstnär "Motiv från 
Arizona, USA" 

#177 Olja på duk osignerad

#178 Olja på duk oidentifierad konstnär, signerad

#179 Olja på duk otydlig signatur, signerad -86

#180 Spegel 1950-1960 tal
Guldförgylld träram. Vi ombesörjer ej frakt för detta objekt.

#181 Matgrupp Gustaviansk stil, 1970-1980 tal
Bord med 2st iläggsskivor & 4st stolar. Bord H 73 cm, total L med 
skivor 240 cm, utan skivor L 130 cm. Stolar löst stoppade sitsar. 
Sitthöjd 45 cm, rygghöjd 95 cm.

#182 Marknadsbord, hopfällbart
Skiva av board. För frakt, kontakta oss för offert.

#183 Stege lättmetall
Hopfällbar. För frakt, kontakta oss för offert.

#184 Edwin Ollers Kosta Boda "Elon" glas, 22 stycken
10st likörglas. H 9 cm, Diameter 5.5 cm.12st snapsglas. H 9 cm, 
Diameter 4.5 cm.

#185 Stege lättmetall
Utdragbar. För frakt, kontakta oss för offert.

#186 Byrå 7 lådor, modern
För frakt, kontakta oss för offert.

#187 Golvlampa teak, 1950-1960 tal
Skärm i tyg. För frakt, kontakta oss för offert.

#188 Sidobord
Stativ metall. Utdragbar sidoskiva. För frakt, kontakta oss för 
offert.

#189 Solsäng retro, 1970-1980 tal
För frakt, kontakta oss för offert.

#190 Trädgårdskärra Fogelsta "Hasse" 
90 liter. För frakt, kontakta oss för offert.

#191 Fåtölj skinn, Svensk Design
För frakt, kontakta oss för offert.

#192 Stol 1950-1960 tal
Böjd rygg. Skinnklädd sits. För frakt, kontakta oss för offert.

#193 Stolar 1 par, AB Nässjö stolfabrik, 1950-1960 tal
Fanerad sits. 6 pinnar i rygg. För frakt, kontakta oss för offert.

#194 Golvlampa Sjöviks träindustri AB Månsarp, 
1970-1980 tal
Stomme trä & metall. För frakt, kontakta oss för offert.

#195 Sidobord 1900-tal
Svarvad stomme, tredelad fot. För frakt, kontakta oss för offert.

#196 Hallmöbel 1950-1960 tal
2 lådor. Stomme metall. För frakt, kontakta oss för offert.



#197 Byrå rokoko-stil, 1900-tal
Stenskiva. 3 lådor. Beslag original. Nyckel medföljer. För frakt, 
kontakta oss för offert.

#198 Blombänk teak, 1960-1970 tal
Utdragbar del. Plåtbehållare. För frakt, kontakta oss för offert.

#199 Bänk naturmaterial
För frakt, kontakta oss för offert.

#200 Kista furu, 1950-tal
Skuren dekor, fäbodvallsmotiv. Beslag metall. För frakt, kontakta 
oss för offert.

#201 Äkta matta Turkiet "Atlas" handknuten
För frakt, kontakta oss för offert.

#202 Ryamatta 1970-1980 tal
För frakt, kontakta oss för offert.

#203 Matta Willton
För frakt, kontakta oss för offert.

#204 Äkta matta, knuten
För frakt, kontakta oss för offert.

#205 Sidobord modernt
Svartlackat trä. 2 lådor & 2 hyllplan. För frakt, kontakta oss för 
offert.

#206 Matgrupp Gustaviansk stil, 1970-1980 tal
Bord med iläggsskiva. 6st stolar. Bord H 72 cm, total L 190 cm. 
Stolar löst stoppade sitsar. Sitthöjd 48 cm, rygghöjd 94 cm.

#207 Karmstolar 1 par, Gustaviansk stil, 1970-1980 tal
Löst stoppade sitsar.För frakt, kontakta oss för offert.

#208 Karmstolar 1 par, rokoko-stil, 1900-tal
Fast stoppad sits. Nitad klädsel. För frakt, kontakta oss för offert.

#209 Stolar 1 par, rokoko-stil, 1900-tal
Fast stoppad rygg & sits. För frakt, kontakta oss för offert.

#210 Pall 1960-1970 tal

#211 Satsbord 3 delar, Gustaviansk stil, 1970-1980 tal
Kandelerade ben. För frakt, kontakta oss för offert.

#212 Piedestal järnsmide
Vriden stomme. 4 plattor. För frakt, kontakta oss för offert.

#213 Piedestal 1900-tal
Svarvad stomme. Trä med förgyllning. För frakt, kontakta oss för 
offert.

#214 Piedestal 1900-tal
Svarvad stomme. Svartlackad. För frakt, kontakta oss för offert.

#215 Klädskåp "Signum Gustavus" Gustaviansk stil, 
Mio, 2000-tal
Dörrpar med bakomliggande klädhängare samt hyllplan. För 
frakt, kontakta oss för offert.

#216 Skåp modernt
Glasad dörr, bakomliggande hyllplan i glas. För frakt, kontakta 
oss för offert.

#217 Skåp rokoko-stil, 1900-tal
Delbart. Överdel dörrpar med bakomliggande hyllplan. Nedtill 4 
lådor. Beslag original. Nyckel medföljer. För frakt, kontakta oss för 
offert.

#218 Vitrinskåp rokoko-stil, 1900-talets andra hälft
Glasad dörr, bakomliggande hyllplan i glas. Beslag original. 
Nedtill låda. För frakt, kontakta oss för offert.

#219 Motionscykel Trojan Pro 1000
För frakt, kontakta oss för offert.

#220 Stolar 4 stycken, Barock-stil, 1800-1900 tal
Svartlackade. Fast stoppad sits. Kopplade ben. Genombruten 
rygg, med balusterbricka. För frakt, kontakta oss för offert.

#221 Säng "Signum Gustavus" Gustaviansk stil, Mio, 
2000-tal
Sängstomme med sänghimmel. För frakt, kontakta oss för offert.

#222 Grill Weber
För frakt, kontakta oss för offert.

#223 Matta galleri
För frakt, kontakta oss för offert.

#224 Tavla-tryck, 1900-talets första hälft
För frakt, kontakta oss för offert.



#225 Svend Nielsen olja på duk, signerad
För frakt, kontakta oss för offert.

#226 Folke Uppgren olja på duk, signerad
För frakt, kontakta oss för offert.

#227 Bertil Widbrant olja på duk, signerad

#228 Lars Norberg olja på duk, signerad
För frakt, kontakta oss för offert.

#229 Affisch James Dean

#230 Affisch Liverpool FC

#231 Fototryck Sean Connery, ur "Goldfinger"

#232 Fototryck "Elvis & Marilyn Monroe" 2002

#233 Arne Brendt olja på duk, signerad
För frakt, kontakta oss för offert.

#234 Nils Zetterberg färglitografi, signerad 1973
No: 347/460.

#235 Olja på pannå, osignerad

#236 Bengt Eklund seriegrafi, signerad

#237 Olja på duk otydlig signatur "Båt i hamn"

#238 Henning Palm olja på pannå, signerad -57

#239 Olja på pannå, osignerad

#240 Sven "X-et" Erixson tryck, signerad -49

#241 Johan Thorstensen olja på duk "Hardanger 
Norge" signerad

#242 Åke Jonsson olja på pannå, signerad -06
Konstnär från Bollnäs.

#243 Göran Strandow akvarell "Vid Södra hamngatan, 
Söderhamn" signerad 1996

#244 Tryck "Franskt motiv" signerad Andy 1958

#245 Parti bestick Eskilstuna Jernmanufaktur AB
Osorterat.

#246 Vaser opalglas/flussglas, 7 stycken
Varierande storlekar.

#247 Vaser opalglas/flussglas, 5 stycken
Varierande storlek.

#248 Vägglampett Lövsjö, 1980-1990 tal
Stomme mässing. Kristallprismor.

#249 Vägglampetter 1 par, 1980-1990 tal
Stomme mässing. Kristallprismor.

#250 Kängor Nordingrå 1 par, storlek 44
Nya. Stålhätta.

#251 Väggur 8-kantigt, USA
Nyckel medföljer.

#252 Väggur "Jauch" 1940-1950 tal
Nyckel medföljer.

#253 Fågelbord

#254 Vas Hallandit
Frostsäker.



#255 Pall furu
Svarvade, kopplade ben.

#256 Bordslampa Fåglavik, 1900-talets andra hälft
Sfärisk gultonad glaskupa, på cylindrisk fot i mässing.

#257 Pallar 1 par, 1950-1960 tal
Stomme metall. Fanerad sits. För frakt, kontakta oss för offert.

#258 Väggur 1900-talets första hälft
Nyckel medföljer. Vi ombesörjer ej frakt för detta objekt.

#259 Tavla-tryck "Franskt motiv" signerad Andy

#260 Axel Eriksson olja på duk "Möte på Stranden" 
signerad
Konstnären kallad Ensamhetsmålaren.

#261 Axel Eriksson olja på duk, signerad
Konstnären kallades Ensamhetsmålaren.

#262 Affischer 2 stycken, New York & London

#263 Tavlor-tryck 2 stycken, utgivna av Jaktmarker 
och fiskevatten
1st signerad EO Stövling -77. För frakt, kontakta oss för offert.

#264 Tavla-tryck "Mor och dotter" sekelskiftet

#265 Olja på pannå okänd konstnär, signerad

#266 Tavla-tryck "Ängel med flicka" sekelskiftet

#267 Tavla-tryck "Ängel med barn i vagn" sekelskiftet

#268 Fläkt Ide Line
Ny i originalkartong.

#269 Väggur Westerstrand, modernt
Nyckel medföljer. Vi ombesörjer ej frakt för detta objekt.

#270 Koppar bulkruka & kittel, 1800-1900 tal
Kruka H 21 cm, Diameter 30 cm. Kittel H 17 cm, Diameter 25 cm.

#271 Koppar balja & hink, 1800-1900 tal
Balja med lagning i botten. H 15 cm, B 38 cm. Hink H 23 cm, 
Diameter 34 cm.

#272 Kopparkittel 1800-1900 tal

#273 Bordsmangel Ginge Typ 600
Extra ny duk medföljer. För frakt, kontakta oss för offert.

#274 Bordslampor-fönsterlampor 1 par, Svensk 
Design, 1950-1960 tal
Skärmar original. För frakt, kontakta oss för offert.

#275 Bordslampa-fönsterlampa, Svensk Design, 
1950-1960 tal
Stomme med glasilägg. 1 glas saknas. För frakt, kontakta oss för 
offert.

#276 Old Gustavsberg "Empire-4" vas

#277 Bordsflaska med glas, 1900-talets första hälft
Blåst glas. Litograferad.

#278 Uppsala Ekeby tallrikar, 6 stycken
Rosmönster.

#279 Figurin gips, 1900-tal

#280 Blomlådor terrakotta, 1 par

#281 Skål porslin, 1900-talets första hälft
Engelskt motiv.

#282 Figurin gips "Vår" 1900-tal
För frakt, kontakta oss för offert.

#283 Vas opalglas, 1900-talets första hälft
Litograferad.

#284 Urnor 1 par, 1900-2000 tal
Metall.



#285 Bordslampa Hia, 1980-1990 tal
Keramik. Lampskärm medföljer.

#286 Figurin gips, 1930-1940 tal

#287 Kudde Turkiet

#288 Kandelabrar 1 par, Oscariansk stil, 1800-tal
Urnformad stomme av sten. Behängd med kedjor. Rikt dekorerad 
fot, förgylld. 5 ljushållare.

#289 Irish Coffee glas, 6 stycken
Med tillhörande bricka, förgylld.

#290 Figurin porslin "Ballerina" Wallendorf, 1900-
talets mitt

#291 Spiselhundar England, 1 par

#292 Bordsuppsats Jugend, 1900-talets första hälft
Glasskål på nysilverfot.

#293 Bordsoljelampa sekelskiftet
Komplett. Stomme metall.

#294 Bordsuppsats Jugend, 1900-tal
Glasskål på nysilverfot.

#295 Vägglampa Art Deco stil, 1900-tal
Figurin med lampa.

#296 Bordslampa Konsthantverk Tyringe
Metall.

#297 Rörstrand "Bengali" 8 delar
3st koppar. H 5.5 cm, Diameter 10.5 cm. 4st fat, Diameter 15 cm. 
Kanna.

#298 Elljusstake metall, modern
5 ljushållare. För frakt, kontakta oss för offert.

#299 Spegel & spegellampetter "Signum Gustavus" 
Gustaviansk stil, Mio
Spegel H 80 cm, B 50 cm. Lampetter H 40 cm, B 20 cm. Vi 
ombesörjer ej frakt för detta objekt.

#300 Bordslampa & fönsterlampa Tiffany-stil, 1900-
talets senare hälft
Bordslampa stomme metall. H 57 cm, Diameter 27 cm. 
Fönsterlampa H 18 cm, Diameter 14 cm.

#301 Bordslampor 1 par, 1900-tal
Stomme mässing. Tredelad fot med lejontassar.

#302 Virkat överkast

#303 Mattor Kina Orient IKEA, 2 stycken

#304 Äkta matta, knuten

#305 Äkta matta, knuten

#306 Fotpall broderad

#307 Mikrovågsugn Voltage

#308 Royal Copenhagen Bing & Gröndahl 
jubileumsservis, 36 delar
12st koppar. H 6.5 cm, Diameter 7.5 cm. 12st assietter, Diameter 
17 cm. 12st fat, Diameter 14 cm.

#309 Diverse porslin & keramik
Samt soppslev nysilver.

#310 Toalett-set Bohemia glas, 3 delar

#311 Kaffe/te servis, 12 delar
6st koppar. H 11 cm, Diameter 10 cm. 6st fat, Diameter ca 14 cm.

#312 Hackefors "Vinranka" 18 delar
6st koppar. H 7 cm, Diameter 7.5 cm. 6st fat, Diameter 14 cm. 2st 
fat, Diameter 22 cm. Vas, H 14 cm. Kanna. Sockerskål. 
Gräddkanna.



#313 Matservis Rörstrand "Burgund" 57 delar, 1900-tal
12st mattallrikar, Diameter 24 cm. 12st förrättstallrikar, Diameter 
20 cm. 12st assietter, Diameter 17 cm. 12st djuptallrikar, 
Diameter 25 cm. 2st karotter. Såsterrin. 6st uppläggningsfat. För 
frakt, kontakta oss för offert.

#314 Skåp 1900-talets första hälft
Glasade & oglasade dörrar med bakomliggande hyllplan. Senare 
borttagen färg. Nycklar medföljer. Vi ombesörjer ej frakt för detta 
objekt.

#315 Skänkskåp Dalarna, allmoge 1800-tal
Bär datering 1804. Rakt brutet krön. Överdel dörrpar med 
bakomliggande hyllplan samt skedholkar. Nedtill dörr med 
bakomliggande hyllplan. Originalmålad spegel. Övrigt med 
renovering & senare bemålning. Nycklar medföljer.För frakt, 
kontakta oss för offert.

#316 Servisdelar Lidköping, 24 delar
Dekor av rosor. 12st koppar. H 6 cm, Diameter 9.5 cm. 12st fat, 
Diameter 16.5 cm.

#317 Fotoramar 3 stycken, sekelskiftet + fotoställ, 2 
stycken
1st med signerad foto, Prinsessan Ingeborg. 2st foton med glas.

#318 Ostkupa pressglas, 1900-tal
Slipad dekor.

#319 Ostkupa glas, 1900-tal
Slipad dekor.

#320 Vas kristall
Slipade dekorer av blommor & blad.

#321 Kristallskål 1900-tal
Med handtag. Slipad dekor.

#322 Skålar kristall, 2 stycken
1st på fot. H 20 cm, Diameter 13 cm. 1st H 10.5 cm, Diameter 24 
cm.

#323 Vas, fat & skål kristall, 1900-tal
Skål H 12 cm, Diameter 21 cm. Fat, Diameter 25 cm. Vas H 24 
cm, Diameter 11.5 cm.

#324 Kristall 4 delar, 1900-tal
Slipade dekorer.

#325 Brickor nysilver + diverse glas

#326 Stormglas 1 par, 1900-tal

#327 Vaser 1 par, 1900-talets första hälft
Blåsta. Målad dekor.

#328 Tapio Wirkkala Iittala "Ultima Thule" ölsejdlar, 2 
stycken

#329 Jan Johansson Orrefors "Marin" skål, signerad 
J.J 4776-13

#330 Timo Sarpaneva Iittala "Crocus" vas

#331 Ljusstakar 2 stycken + kandelaber
Ljusstake Ystad Metall. H 11.5 cm. Kandelaber 3 ljus, mässing. H 
13 cm, B 12 cm. Ljusstake mässing. H 10 cm, Diameter 14 cm.

#332 Mari Simmulson Uppsala Ekeby "uggla" keramik
Märkt 6030M.

#333 Lisa Larson Gustavsberg "Gunnar Sträng"

#334 Lisa Larson Gustavsberg "Stjärngosse" & 
"Duva"
Stjärngosse H 17 cm. Duva H 14 cm, L 20 cm.

#335 Väggrelief keramik, Design C. Stenshammar

#336 Knoppbräda 1800-1900 tal
9st knoppar.

#337 Förvaringslåda Nefab
För frakt, kontakta oss för offert.

#338 Knoppbräda 1800-1900 tal
7st knoppar. För frakt, kontakta oss för offert.

#339 Knoppbräda 1800-1900 tal
6st knoppar. För frakt, kontakta oss för offert.

#340 Knoppbräda 1800-1900 tal
10st knoppar.



#341 Eva Englund Målerås fat

#342 Bok, Sveriges rikes lag, C.G Hellqvist 82:a 
upplagan, 1961

#343 Böcker, Dan Andersson & E. A. Karlfeldt
5st Dan Andersson. 3st E. A. Karlfeldt.

#344 Hackefors "Modell E 38" 3 delar

#345 Servisdelar Uppsala Ekeby, 21 delar
6st assietter, Diameter 19 cm. 6st fat, Diameter 16 cm. 4st 
koppar. 2st skålar. H 6 cm, Diameter 9 cm. Fat, Diameter 20 cm. 
Kanna. Gräddkanna.

#346 Reliefer gips, Afrikanska motiv, 3 stycken

#347 Behållare s.k kokshämtare, plåt
Svartlackad.

#348 Kopparhinkar 2 stycken, 1800-1900 tal
1st H 23 cm, Diameter 20 cm. 1st H 17 cm, Diameter 17 cm.

#349 Höganäskrukor, 2 stycken
1st 15L, H 31 cm. 1st 5L, H 23 cm.

#350 Mikrovågsugn Voltage

#351 Hans Agne Jakobsson blomsterlåda-ytterfoder 
"M-97" koppar, 1900-talets mitt
Konisk bunke i koppar. Benställning i metall. För frakt, kontakta 
oss för offert.

#352 Plånböcker, 5 stycken
Varierande skick och storlek.

#353 Dragspel Galantis

#354 Höganäskrukor, 3 stycken
1st 10L, H 30 cm. 1st 8L, H 28 cm. 1st 4L, H 21 cm.

#355 Krocketspel Micki Leksaker, Gemla
Begagnat.

#356 Fönsterlampor-bordslampor 1 par, 1970-1980 tal
Svarvad träfot. Skärmar original. För frakt, kontakta oss för offert.

#357 Mårten Andersson olja på pannå 
"Bollnäsmarknad" signerad Mårten A samt en 
senare signering

#358 Knivar, 5 stycken
Begagnade.

#359 Broderat skinnbälte, allmoge 1800-tal

#360 Bok "Fiskedon"
Begagnad.

#361 Katalog Åhlén & Holm, tryckt 1950

#362 Bila Urafors, 1800-1900 tal

#363 Bo Fajans krus keramik, 1930-1940 tal
Märkt i botten.

#364 Höganäskruka 10L

#365 Resegrammofon sekelskiftet
Parti stenkakor medföljer.

#366 Jultallrikar Gustavsberg & Orrefors, 7 stycken

#367 Häften, 3 stycken
Nittsjö Keramik. Den gamla leksakskatalogen berättar. Sameslöjd.

#368 Tidskrifter om bilar
Car Craft, Continental restyling med mera. Osorterat.

#369 Böcker, 5 stycken
2st böcker om luffare. Häfte Oljetryck. Hälsingemålningar. 
Litteratur om svenska industriföretag.



#370 Barbro Wahlqvist Iggesund, figurin keramik, 
signerad BaWa -93

#371 Supkoppar silver, 3 stycken
Med tillhörande etui, med silverbricka.

#372 Göran Andersson Uppsala Ekeby "Myskoxe"
Märkt GA.

#373 Diverse bestick
Nysilver & metall.

#374 Supkoppar Svenskstämplat silver, 15 stycken
Några med gravyr.

#375 Bestick GAB "Rokoko" 36 delar
12st gafflar, L 16.5 cm. 11st knivar, L 20 cm. 12st skedar, L 17 
cm. 1st smörkniv, L 17 cm.

#376 Skedar & supkoppar, Svenskstämplat silver

#377 Matservis Bavaria, 57 delar
12st mattallrikar, Diameter 23 cm. 12st förrättstallrikar, Diameter 
20 cm. 12st djuptallrikar, Diameter 22 cm. 12st assietter, 
Diameter 17 cm. 6st uppläggningsfat. 2st karotter. Kanna. För 
frakt, kontakta oss för offert.

#378 Nyckel 1700-1800 tal

#379 Krokar gjutna, 6 stycken

#380 Sven-Olof Sundberg Storvik, smidda ljusstakar, 
4 stycken

#381 Sme-Helge Jonsson Bollnäs, nattljusstake smide

#382 Träskrin s.k raklåda, allmoge 1800-tal

#383 Arabia "Mumin" muggar, 4 stycken
1st Tove 100. 1st Moomin valley. 1st Moominhouse. 1st Kärlek.

#384 Sockerkaksform keramik

#385 Yxa Pär & Jonas Stålberg Edsbyn, signerad P.S

#386 Bila, August Hedvall Bollnäs, signerad A.H

#387 Orkidékrukor glas, 4 stycken

#388 Olof Nilsson olja på pannå, signerad
Konstnär bördig från Knåda.

#389 Olof Nilsson olja på pannå, signerad
Konstnär bördig från Knåda.

#390 Jompa Ljungström skulptur "Huvud" signerad 
1972
Konstnär bördig från Ljusdal.

#391 Koppar tvättfat & kittel, 1800-1900 tal
Tvättfat H 15 cm, B 38 cm. Kittel H 22 cm, Diameter 34 cm.

#392 Hushållsvåg
Stativ järn & metall.

#393 Kandelaber Scandia Malm + ljusstake mässing
Ljusstake H 16 cm, Diameter 8 cm. Kandelaber H 27 cm, 
Diameter 23 cm.

#394 Gefle "Grand" assietter, 8 stycken

#395 Arthur Percy "Vinranka" djuptallrikar, 8 stycken

#396 Gustavsberg "Pyro" ugnsform, no: 28

#397 Nattljusstakar 3 stycken, 1800-1900 tal

#398 Näverkont 1900-tal



#399 Krus keramik
Märkt A.H. Otydlig stämpel.

#400 Rysk docka "Babushka" 1900-talets första hälft

#401 Tapio Wirkkala Iittala "Ultima Thule" skål + 
Kosta Boda "Rhapsody" skål & Ljusstake 
"Olympia
Ultima Thule skål H 10 cm, Diameter 14 cm. Rhapsody skål H 
10.5 cm, Diameter 16 cm. Olympia ljusstake H 12 cm, Diameter 
12 cm.

#402 Timo Sarpaneva Iittala "Festivo" ljusstakar, 3 
stycken
Signerade T.S. H 31.5 cm, 18.5 cm samt 8 cm.

#403 Lampkupa-tulpankupa 14", Karlskrona 
Lampfabrik
Mattblåst.

#404 Kobratelefoner, 2 stycken
1st 1950-1960 tal. 1st 2000-tal.

#405 Kandelaber smide, 1900-tal

#406 Väggur 8-kantig, 1900-talets första hälft

#407 Ishink koppar
Handknackad.

#408 Tratt koppar, 1800-tal

#409 Hisslampa 1920-1930 tal

#410 Anna keramik kanna, signerad
Dekor av rosor.

#411 Läderstövlar Docksta, storlek ca 42-43
Begagnade.

#412 Knoppbräda 1800-1900 tal
4st knoppar. För frakt, kontakta oss för offert.

#413 Broderad tavla "Hembygdsdräkter" 

#414 Broderad tavla

#415 Hattstock 1900-tal

#416 Målade korgar, 2 stycken, 1970-1980 tal
1st signerad KG 1983 Delsbo. 1st JK 79.

#417 Skinn

#418 Kockum emalj balja + Kockum gjutjärnsgryta
Balja 56 cm, 20L. Gryta H 7.5 cm, Diameter 23 cm.

#419 Ripsmattor 2 stycken, 1900-tal
För frakt, kontakta oss för offert.

#420 Ripsmattor 2 stycken, 1900-tal
För frakt, kontakta oss för offert.

#421 Linnedukar hemvävda, 2 stycken

#422 Dragspel Delicia 
Begagnad.

#423 Näverväskor 2 stycken, 1900-tal

#424 Ripsmattor 3 stycken, 1800-1900 tal
För frakt, kontakta oss för offert.

#425 Broderade dukar, 6 stycken
Ej sorterat.

#426 Handdukar, 7 stycken
Linne, med mera.

#427 Hängskåp-brännvinsskåp Dalarna, allmoge 1800-
tal
Målning original. Nyckel och lås original.

#428 Parti trasmattor, 7 stycken
Osorterat. För frakt, kontakta oss för offert.



#429 Hängskåp allmoge, 1800-tal
Troligtvis Skåne. Bär datering 1824. Dörrpar med bakomliggande 
hyllplan. Målning original. Lås original. För frakt, kontakta oss för 
offert.

#430 Fälltäcke 1900-tal

#431 Kuddvar & täcke, hemvävda
Kuddvar mått 95x57 cm. Täcke ca 160x120 cm.

#432 Parti textilier
Dukar, med mera. Osorterat.

#433 Parti textilier
Dukar, med mera. Broderat. Osorterat.

#434 Lakan & örngott, 6 delar
Osorterat.

#435 Textilier, mattor med mera
Osorterat.

#436 Mattor hemvävda, 4 stycken
2st L ca 310 cm, B 55 cm. 2st L 270 cm, B 55 cm. För frakt, 
kontakta oss för offert.

#437 Hans-Agne Jakobsson Åhus AB, sidobord teak, 
1 par
Modell S608. Svartlackad metall. För frakt, kontakta oss för offert.

#438 Angeldon med låda
Begagnad. För frakt, kontakta oss för offert.

#439 Askkoppar 1 par, 1970-1980 tal
Gulmetall.

#440 Hyllsektion 1900-tal
Skenor metall. 5 hyllplan. För frakt, kontakta oss för offert.

#441 Skåp 1900-tal
Delbart. Överdel glasade dörrar med bakomliggande hyllplan. 
Nedtill dörrpar med bakomliggande hyllplan. Nycklar medföljer. 
För frakt, kontakta oss för offert.

#442 Skåp 1900-tal
Glasade dörrar med bakomliggande hyllplan.För frakt, kontakta 
oss för offert.

#443 Ljusstake mässing, senbarock, 1700-tal

#444 Skåp 1900-tal
Glasade dörrar med bakomliggande hyllplan. För frakt, kontakta 
oss för offert.

#445 Skåp allmoge, 1800-tal
Målning original. Saknar botten. Dörr med bakomliggande 
hyllplan. För frakt, kontakta oss för offert.

#446 Kontorsstol 1900-tal
Snurrfunktion. För frakt, kontakta oss för offert.

#447 Pinnstolar 3 stycken, 1950-1960 tal
6st pinnar i rygg. Fanerad sits. För frakt, kontakta oss för offert.

#448 Ljuster 1800-tal
För frakt, kontakta oss för offert.

#449 Matta Rosenkelim
För frakt, kontakta oss för offert.

#450 Skänk 1800-tal
Dörrpar med bakomliggade lådor, 3 stycken, samt hyllplan. För 
frakt, kontakta oss för offert.

#451 Skåp Rengsjö Hälsingland, allmoge 1800-tal
Bär datering 1840. Dörrpar med bakomliggande skedholk & 
hyllplan. För frakt, kontakta oss för offert.

#452 Byrå 5 lådor, sekelskiftet
Svarvade sidostolpar. Senare beslag. För frakt, kontakta oss för 
offert.

#453 Byrå "Signum Gustavus" Gustaviansk stil, Mio, 
1900-2000 tal
3 lådor. För frakt, kontakta oss för offert.

#454 Sängskåp "Signum Gustavus" Gustaviansk stil, 
Mio, 1900-2000 tal
Låda med nyckel. Dörr med bakomliggande hyllplan. För frakt, 
kontakta oss för offert.

#455 Johanna Charlotta Lundberg olja på duk, 1800-
tal
Född 1795, död 1846. Motiv från Marielund, Upland. För frakt, 
kontakta oss för offert.

#456 Äkta matta Pakistan
100% ull. För frakt, kontakta oss för offert.



#457 Äkta matta Kina
För frakt, kontakta oss för offert.

#458 Sandrose ljusträd, 1 par
LED. För frakt, kontakta oss för offert.

#459 Skidor 1 par, 1800-1900 tal
För frakt, kontakta oss för offert.

#460 Hjort Knudsen soffa
Grå. 3-sitsig. Fast stoppade dynor.

#461 Uno Westerberg Pukeberg konstglas, 4 delar
2st båtar, 1st clown, 1st häst.

#462 Olja på duk okänd konstnär, signerad
För frakt, kontakta oss för offert.

#463 S. Valentin olja på duk, signerad
För frakt, kontakta oss för offert.

#464 C.J Öfverbeck olja på duk, signerad
För frakt, kontakta oss för offert.

#465 Taklampa 1980-1990 tal
El. Stomme metall. 3 ljushållare.

#466 Vikter mässing, 6 stycken
Varierande vikt.

#467 Taklampa 1940-1950 tal
Stomme mässing. 5 lamphållare. För frakt, kontakta oss för offert.

#468 Takkrona Globen AB, modern
Stomme metall. 3 lamphållare. För frakt, kontakta oss för offert.

#469 Takkrona 1930-1940 tal
Litograferad skärm.

#470 Ljuskrona 1900-tal
5 löstagbara armar.

#471 Taklampa 1970-1980 tal
Mörktonad glaskupa.

#472 Takkrona 1960-1970 tal
El. Stomme mässing. Kristallprismor. 5 ljushållare. För frakt, 
kontakta oss för offert.

#473 Takkrona 1970-1980 tal
El. Stomme mässing. Kristallprismor. 5 ljushållare. För frakt, 
kontakta oss för offert.

#474 Stolar 8 stycken, 1960-1970 tal
Kromad stomme. Sits & rygg i gjuten plast. För frakt, kontakta oss 
för offert.

#475 Stolar 2 stycken, Leksands-modell, allmoge 
1800-tal
Snarlika. För frakt, kontakta oss för offert.

#476 Stolar 1 par, rokoko-stil, 1900-tal
Fast stoppad sits. För frakt, kontakta oss för offert.

#477 Stolar s.k åttastegsstolar, 2 stycken, allmoge 
1800-tal
Snarlika. För frakt, kontakta oss för offert.

#478 Bengt Ruda "Triva" fåtölj, Nordiska Kompaniet
För frakt, kontakta oss för offert.

#479 Stolar hopfällbara, 4 stycken
Stomme metall. Plast i rygg & sits. För frakt, kontakta oss för 
offert.

#480 Fåtölj rotting, 1900-tal
För frakt, kontakta oss för offert.

#481 Köksstege trä, 1930-1940 tal
För frakt, kontakta oss för offert.

#482 Pall furu, 1970-1980 tal
Svarvade ben. Rund sits.

#483 Byrå teak, 1950-1960 tal
3 lådor. För frakt, kontakta oss för offert.

#484 Blombänk string-modell, 1950-1960 tal
Stomme metall. Löstagbar stålbehållare. Ram i teakfaner. För 
frakt, kontakta oss för offert.

#485 Pallar 3 stycken, 1960-1970 tal
Stomme metall. Sits trä. För frakt, kontakta oss för offert.



#486 Pallar 6 stycken, 1960-1970 tal
Stomme metall. Sits trä. För frakt, kontakta oss för offert.

#487 Serveringsvagn 1940-1950 tal
Löstagbar glasad serveringsbricka. Nedtill glasat hyllplan. För 
frakt, kontakta oss för offert.

#488 Golvlampa 1930-1940 tal
Stomme & platta trä. Skärm original, med skador. Reglerbar 
lamphöjd. För frakt, kontakta oss för offert.

#489 Resekoffert Amerikansk, 1800-1900 tal
Metall och trä. För frakt, kontakta oss för offert.

#490 Soffbord teak, 1950-1960 tal
Tidningsdel. Höjd kan regleras till matbord med 3st iläggsskivor. 
För frakt, kontakta oss för offert.

#491 Bord allmoge, 1800-tal
Låda i sarg. Färg original. För frakt, kontakta oss för offert.

#492 Överskåp allmoge, 1800-tal
Bär datering 1814. Målning original. Dörr med bakomliggande 
hyllplan. Nyckel saknas. För frakt, kontakta oss för offert.

#493 Lådspegel s.k pigtittare, 1900-talets första hälft
Vi ombesörjer ej frakt för detta objekt.

#494 Bordslampa-fönsterlampa Murano konstglas, 
1960-tal
Underfärg i grönt, dekor av luftbubblor. Tidigare etikettmärkt.

#495 Julgransfot gjutjärn, 1900-tal

#496 Trattgrammofon sekelskiftet
Diverse skivor medföljer. Lösa delar. För frakt, kontakta oss för 
offert.

#497 Radio Dux, typ V 422, 1950-1960 tal
Teakfaner.

#498 Skylt papp "Gustafsbro Pilsner-svagdricka" 
1930-1940 tal

#499 Trämått krönt 2L, 1800-tal

#500 Ryggsäck Samearbete, 1940-tal
Diverse ortsdekaler påklistrade.

#501 Flätad korg, 1900-tal
Senare bemålad.

#502 Väggrelief Jie, signerad Ingegerd

#503 Staffan Östlund färglitografi, signerad 

#504 Gunnar Nerlund oljor på pannå, 5 stycken, 
signerade
Ramade, olika storlekar. För frakt, kontakta oss för offert.

#505 Kistebrev, A. Köhler Malmö, no: 37

#506 Tavla-tryck

#507 Eric Mårtensson kolteckning "Vår" signerad 1939

#508 Karta-tryck

#509 G. Nerlund olja på pannå, signerad

#510 Severin olja på duk, signerad

#511 Hörnhylla 1800-1900 tal
För frakt, kontakta oss för offert.

#512 Fiollåda 1800-1900 tal
För frakt, kontakta oss för offert.

#513 Svepask Trönö Hälsingland, allmoge 1800-tal

#514 Flaskor i träback, 10 stycken



#515 Svepask Trönö Hälsingland, allmoge 1800-tal
Märkt Karin Olofsdotter.

#516 Sparbössa keramik, 1800-1900 tal
Märkt DEP BB 4106.

#517 Fiskerullar ABU 1750 + Shakespeare True Blue 
1956

#518 Parti beslag, 1800-tal

#519 Broderad textil

#520 Junghans bordsur, 1900-talets första hälft
Metall. Nyckel medföljer.

#521 Kran mässing
Ny.

#522 Josef Ekberg Gustavsberg "Argenta" skål
Åttkantig. Märkt N-117.

#523 Hjördis Oldfors Uppsala Ekeby "Granit" vas 
signerad 5211

#524 Miniatyrkanon med lavett

#525 Bok, Franska revolutionen, tryckt 1795

#526 Leksak Arabian, travhäst
Nyckel medföljer.

#527 Ljusstakar mässing 1 par, 1800-tal
Märkta N 48.

#528 Figuriner "Lejon" 1 par, keramik, 1800-1900 tal

#529 Rörstrand stop, 1800-1900 tal
Märkt A3 MJ.

#530 Gefle krus

#531 Loklykta J.C. Larsen, Stockholm

#532 Lampskärmar Meissen, 4 stycken

#533 Luftpistol Diana modell 5

#534 Flätade korgar 2 stycken, 1800-1900 tal
Bemålade.

#535 Bok, Fänrik Ståls Sägner, af Johan Ludvig 
Runeberg
Teckningar af A. Malmström. Tryckt Stockholm 1883.

#536 Gustavsberg "Allmoge" skål
Flintgods.

#537 Vävspännare, Erik Gustaf Kring Norrala
Originalmålning.

#538 Skäktkniv Söderala Hälsingland

#539 Selbåge-bröllopsbåge 1700-1800 tal

#540 Lampskärmar, 2 stycken
Diameter invändigt 21.5 cm & 22 cm.

#541 Koppargryta på järnstativ, 1800-1900 tal

#542 Bordslampa 1960-1970 tal
Böjbar lamparm.

#543 Gästabudskniv 1700-1800 tal

#544 Rakkniv, EMDE Solingen



#545 Märklin lok, TM 800

#546 Märklin lok, DA-lok 0884, beteckning 3019, 1955

#547 Märklin lok, 86197 TT 800

#548 Tupp, signerad 1940-tal

#549 Lekhäst Anders Bergström "Brändin"
Täljd av Brändin Orsa, 1870-1958.

#550 Kandelabrar mässing 1 par, 1900-talets första 
hälft
3st ljushållare.

#551 Porslin, 3 delar
Gustavsberg "Lagun" no: 2. S. Jonson. Gefle "Randecor" mugg. H 
11.5 cm, Diameter 8 cm. Rörstrand "Adolf Fredrik" cremekopp 
1751-1771. H 8 cm, Diameter 4 cm.

#552 Lekhästar 2 stycken, 1800-tal

#553 Gunnar Nylund Rörstrand, fat 2 stycken
Keramik. 1st L 20 cm, B 14 cm. 1st L 19 cm, B 18 cm.

#554 Golvvas keramik

#555 Edvin Ollers, St Erik Uppsala, skrivbordsdelar 

#556 Uppsala Ekeby keramik, vas & skål på fot
Vas H 15 cm, Diameter 9 cm. Skål H 11 cm, Diameter 18 cm.

#557 Dalahästar 3 stycken, 1900-tal
2st målade. Mankhöjd från 7.5 cm. 1st omålad. Mankhöjd 12 cm.

#558 Peter Pien Gustavsberg, kvittobehållare 4 
stycken

#559 Dalahästar 4 stycken, 1900-tal

#560 Kopparpannor 4 stycken, 1800-1900 tal

#561 Glasögon sekelskiftet + hatthållare, 11 stycken
Fodral märkt Axel Palmer Bollnäs.

#562 Sameslöjd Nikolaus Fanki, sked signerad NF

#563 Spegel & borste, silver

#564 Uppsala Ekeby vaser, 3 stycken

#565 Dalahästar 8 stycken, Nils Olsson hemslöjd
Varierande mankhöjd.

#566 Sameslöjd, knivar 2 stycken + väska

#567 Diverse allmogeföremål, 1800-1900 tal
Svarvskålar, med mera.

#568 Lampskärmar, 2 stycken

#569 Barnstol rotting, 1950-1950 tal
För frakt, kontakta oss för offert.

#570 Siktruta
Passar Volvo, Saab, VW, Opel, Ford.

#571 Diverse allmogeföremål, 1800-1900 tal
Borr med ägarmonogram. Tving. Måttstockar 2st, hopfällbara. 
Krokar.

#572 Parti angeldon
Osorterat. Begagnade.

#573 Kopparpanna s.k byapanna, 1800-1900 tal
Med tillhörande ställning.

#574 Parti Märklindelar
Räls, vagnar, transformator, med mera.



#575 Hårtork märkt Åviken, 1950-1960 tal

#576 Hisslampa sekelskiftet
Komplett. Ej monterad.

#577 Tavla miniatyr + ask med emalj lock

#578 Armbandsklocka Lagonda 17 Jewels, Automatic
Stål.

#579 Armbandsklocka Omega Geneve, Automatic
Med datum.

#580 Armbandsklocka Sandoz 17 Jewels incabloc, 
Automatic
Stål.

#581 Armbandsklocka Kadesjös
Med datum.

#582 Guldarmband med berlocker, 18k

#583 Diverse guld, 18k
Ringar, med mera.

#584 Fingerborgar silver, 4 stycken

#585 Ring & brosch silver + ring sterlingsilver

#586 Parti klockor, 6 stycken
Osorterat.

#587 Ströare silver

#588 Silverskedar, 3 stycken
1st Wixner Söderhamn, 1858. Med monogram. 2st otydlig 
signatur & år.

#589 Filbunkar 2 stycken, 1800-1900 tal
Blåsta. 1st H 4.5 cm, Diameter 17.5 cm. 1st H 5 cm, Diameter 14 
cm.

#590 Timo Sarpaneva Iittala "Tsaikka" Irish Coffee 
glas, 8 stycken

#591 Orrefors vas & Iittala skål
Vas H 15 cm, Diameter 10 cm. Skål H 11.5 cm, Diameter 12 cm.

#592 Strömbergshyttan vas, signerad B 9726833

#593 Karaffer med tillhörande glas, 2 stycken, 
sekelskiftet
Pålagda gravyrer.

#594 Monica Bratt Reijmyre skål på fot + Orrefors 
vaser, 2 stycken
Skål H 11 cm, Diameter 13 cm. Vaser H 26 cm & 22 cm.

#595 Parti dosor, 9 stycken
Glas & nysilver. Lock med gravyrer. Varierande storlekar.

#596 Reijmyre glasbruk "Rosmarie" glas på fot, 7 
stycken
Klar fot med kulor. Rubinröd kupa. Etikettmärkta.

#597 Remmare 12 stycken, 1900-tal

#598 Ljuslykta
Fot Grillby mässing. Kupa glas.

#599 Ostkupa pressglas

#600 Sejdlar, 3 stycken
Med gravyrer. Lock metall.

#601 Gunnar Cyren Orrefors "Helena" fotglas, 4 
stycken

#602 Fotglas, 8 stycken
6st H 14.5 cm. 2st H 20 cm.

#603 Gunnar Cyren Orrefors "Helena" ölglas, 7 
stycken

#604 Gunnar Cyren Orrefors "Helena" karaff & 
champagneglas, 3 stycken
Karaff H 30 cm. Glas H 20 cm, Diameter 8 cm.



#605 Messilän Pajat skål. keramik

#606 Hälsingesejdlar, 2 stycken, 1978 & 1982

#607 Nittsjö keramik, kruka

#608 Rolf Lidberg troll, 2 stycken
1st märkt 9000-5685. 1st omärkt.

#609 Ljusstakar 1 par, 1900-tal
Metall.

#610 Snidade träfiguriner, 2 stycken
1st signerad Fridolf Vikström 1960. H 14 cm.

#611 Bok, En smedjas förvandling - ÖSAs historia

#612 Kniv Mora
Skaft masurbjörk.

#613 Snidade träfiguriner, 3 stycken
Gubbe, signerad J Gummeson. H 15 cm. 1st gumma otydlig 
signatur, 1943. H 14 cm. 1st gumma O.J 1952. H 12 cm.

#614 Oljehus 1900-tal
Med brännarrör.

#615 Karlskrona lampfabrik lampor, 2 stycken
1st märkt med ankare. 1st omärkt.

#616 Träkagge 1800-1900 tal
Originalfärg. Med ägarmonogram.

#617 Dalahäst Nils Olsson Nusnäs
Märkt Dala Vagnen 1983.

#618 Ljusstakar mässing, 6 stycken
Varierande storlekar.

#619 Ryggsäck-skruck näver

#620 Silversked Söderhamn, Isak Söderholm, 
stämplad 1816

#621 Trärelief signerad J.B 93

#622 Samlarbil Porsche 911 Carrera FS 1973, 1:43
Med kort & broschyr. Låda original, med skada.

#623 Böcker, 3 stycken
Sören Nordin, Mitt liv i sulkyn. Hästkarlar från Hälsingland. 
Bollnästravet 60 år.

#624 Samlarmotorcykel Triumph T120 Bonneville 
1967 + samlartraktor Ferguson TE 20 
Motorcykel 1:24. Med originalkartong.

#625 Samlarbilar Volvo PV445 Duett + Saab 96 1963
Skala 1:43. Saab E. Carlsson / G. Palm.

#626 Samlarbilar Volvo Collection, 15 stycken, 1:43
I originalkartonger. Broschyrer och ställning medföljer.

#627 Pall furu
Bemålad.

#628 Svagdrickskagge
Märkt Lers Röste 385.

#629 Spånkontar, 2 stycken
1st H 58 cm, B 42 cm. 1st H 56 cm, B 40 cm. För frakt, kontakta 
oss för offert.

#630 Pall furu
Svarvade stomme.

#631 Järngrytor 2 stycken + stekpanna på tre ben
För frakt, kontakta oss för offert.

#632 Järngrytor, 3 stycken
För frakt, kontakta oss för offert.

#633 Lampskärm Tiffany-stil, 1970-1980 tal
Stomme brons. Färgat glas.

#634 Taklampa Tiffany-stil, 1970-1980 tal
Stomme brons. Vitfärgat glas.



#635 Dockor Ruben, 2 stycken
Glasögon medföljer.

#636 Dockor 3 stycken
1st 1950-tal. Tillhörande korgstol medföljer.

#637 Överlakan, 6 stycken

#638 Örngott, 5 stycken

#639 Linneduk Gammeldräll
Ofållad.

#640 Jie keramik väggur
Batteridriven.

#641 Bok, ABBA the photo book
Med tillhörande DVD.

#642 Spegel 1980-1990 tal
Vitlackad träram. Vi ombesörjer ej frakt för detta objekt.

#643 Väggbonad Hälsingland, 1900-tal
För frakt, kontakta oss för offert.

#644 Lodur 1900-talets första hälft
Nyckel medföljer. Vi ombesörjer ej frakt för detta objekt.

#645 Figurin "Svan" porslin
Med plats för blommor.

#646 Figurin gips

#647 Bordsoljelampa 1900-tal
Komplett.

#648 Spegel 1900-tal
Guldförgylld träram. Vi ombesörjer ej frakt för detta objekt.

#649 Tavla-tryck

#650 Tavla-tryck

#651 Tavlor-tryck, 2 stycken
Snarlika. För frakt, kontakta oss för offert.

#652 Gunnar Cyren Orrefors "Helena" skål

#653 Vicke Lindstrand "Elefant" keramik

#654 Fönsterlampor 1 par, 1970-1980 tal
Stomme mässing & trä. Modell 1754. Ny el.

#655 Golvlampor keramik 1 par, 1960-1970 tal
1st originalskärm medföljer. För frakt, kontakta oss för offert.

#656 Taklampa mässing, 1950-1960 tal
3-armad. Glaskupor original.

#657 Anders Pehrson 1912-1982, golvlampa 
"Knubbling" Ateljé Lyktan Åhus
Skaft samt fot vitlackad metall. Skärm i plast. För frakt, kontakta 
oss för offert.

#658 Taklampa brons, 1920-1930 tal
6 ljuspunkter. Skärmar ingår. Ny el. För frakt, kontakta oss för 
offert.

#659 Taklampa 1970-1980 tal
Stomme mässing & trä. 3 ljuspunkter.

#660 Taklampa mässing, 1950-1960 tal
5 ljuspunkter. Glaskupor original. För frakt, kontakta oss för offert.

#661 Peter Hvidt & Orla Mølgaard Nielsen, soffa 
"Minerva" teak, France & Son Danmark, 1950-tal
Lösa plymåer i rygg, sidor & sits. Klädd i rött.

#662 Matgrupp Gustaviansk stil, 1970-1980 tal
Bord med iläggsskiva. 6st stolar. Bord H 73 cm, total L 195 cm, B 
100 cm. Stolar, löst stoppade sitsar. Sitthöjd ca 47 cm, rygghöjd 
95 cm.

#663 Anders Pehrson 1912-1982, golvlampa 
"Knubbling" Ateljé Lyktan Åhus
Skaft samt fot vitlackad metall. Skärm i plast.För frakt, kontakta 
oss för offert.



#664 Skrivbord 5 lådor, 1980-1990 tal
Svarvade, kopplade ben. För frakt, kontakta oss för offert.

#665 Piedestal 1980-1990 tal
Betsat trä. För frakt, kontakta oss för offert.

#666 Stol rotting, 1980-1990 tal
För frakt, kontakta oss för offert.

#667 Golvlampa 1980-1990 tal
Stomme betsad furu. Fot gjutjärn. Reglerbar lamphöjd. För frakt, 
kontakta oss för offert.

#668 Byrå rokoko-stil, 1970-1980 tal
2 lådor. Lös stenskiva. Beslag original. Nyckel medföljer. För frakt, 
kontakta oss för offert.

#669 Spegel 1980-1990 tal
Guldförgylld träram. Vi ombesörjer ej frakt för detta objekt.

#670 Cykel Maraton
7-växlad. Hög och låg växel. Vi ombesörjer ej frakt för detta objekt.

#671 Golvurna Kina porslin, 1900-tal
Dekor i blå underglasyr, naturmiljö, skog, träd & stenar. För frakt, 
kontakta oss för offert.

#672 Soffbord rokoko-stil, 1970-1980 tal
För frakt, kontakta oss för offert.

#673 Bord & stolar, 2 stycken, rokoko-stil, 1970-1980 
tal
Sidobord. Svarvad pelare, fyrdelad fot. H 62 cm, B 71 cm, D 48 
cm. 2st stolar, fast stoppad sits. Sitthöjd 49 cm, rygghöjd 93 cm. 
För frakt, kontakta oss för offert.

#674 Balkonggrupp rotting, 1980-1990 tal
Bord med glasskiva. Tidningsdel. H 58 cm, Diameter 70 cm. 2st 
stolar, lös plymå. Sitthöjd ca 45 cm, rygghöjd 78 cm, B 58 cm.

#675 Stolar 2 stycken, allmoge 1800-tal
Snarlika. För frakt, kontakta oss för offert.

#676 Trädgårdsbänkar, 1 par
Bemålat trä.För frakt, kontakta oss för offert.

#677 Fönster 9 rutor
Vi ombesörjer ej frakt för detta objekt.

#678 Sängbord IKEA "Hemnes" 1 par
No: 12068. Bord med låda. För frakt, kontakta oss för offert.

#679 Byrå 3 lådor, 1940-1950 tal
Senare beslag. Senare borttagen färg. För frakt, kontakta oss för 
offert.

#680 Bord 1900-tal
Låda i sarg. Senare borttagen färg. För frakt, kontakta oss för 
offert.

#681 Matgrupp furu, modern
Delvis målad. Bord & 6st stolar. Dynor medföljer. Bord H 76 cm, L 
160 cm, B 93 cm. Stolar sitthöjd 46 cm, rygghöjd 97 cm.

#682 Soffbord "Tuva" Mio, 2 stycken
1st M2094992. H 46 cm, Diameter 80 cm. 1st M2094993. H 40 
cm, Diameter 55 cm. För frakt, kontakta oss för offert.

#683 Skänkskåp Alfta Hälsingland, allmoge 1800-tal
Rakt brutet krön. Dörrpar med originalmålade speglar, 
bakomliggande hyllplan och skedholk. Nedtill dörrpar med 
originalmålade speglar, bakomliggande hyllplan. Lås original. För 
frakt, kontakta oss för offert.

#684 Golvur 1700-1800 tal
Bär datering 1784. Senare bemålad. Vi ombesörjer ej frakt för 
detta objekt.

#685 Stolar 3 stycken, Leksands-modell, 1800-tal
Kopplade, kandelerade ben. För frakt, kontakta oss för offert.

#686 Stolar 2 stycken, tillskriven Jan Lunde Knudsen, 
Karl Sørlie & sønner, 1960-tal
Kromad stomme. Klädda i konstläder. Svängd rygg. För frakt, 
kontakta oss för offert.

#687 Bockbord 1800-1900 tal
Låda i sarg. Senare bemålad. För frakt, kontakta oss för offert.

#688 Lavoar 1900-tal
Lock med plats för tvättfat. Låda i sarg. Dörr med bakomliggande 
hyllplan. senare bemålad. För frakt, kontakta oss för offert.

#689 Soffbord, design från Australien, 1900-tal
Byggd av rester från gammal båt. För frakt, kontakta oss för offert.

#690 Figurin-sparbössa porslin, Made in Japan



#691 Mortel Kolmården marmor
Stöt medföljer.

#692 Resekoffert 1900-talets första hälft
Brickmärkt Väskan Stockholm. För frakt, kontakta oss för offert.

#693 Tallrikshylla 1800-tal
Senare borttagen färg. För frakt, kontakta oss för offert.

#694 Per Nilsson-Öst 1918-2012, trärelief "Speleman" 
signerad
För frakt, kontakta oss för offert.

#695 Vädringsställ sekelskiftet
För frakt, kontakta oss för offert.

#696 Karta Italien
Skala 1:900000. För frakt, kontakta oss för offert.

#697 Karta öfver provinsen Gestrikland, tryckt 1883
Skala 1:20000. För frakt, kontakta oss för offert.

#698 Jordartskarta över Gävleborgs län, 1961
Skala 1:200000. För frakt, kontakta oss för offert.

#699 Lisa Larson Gustavsberg, skålfat

#700 Gefle tvättfat & kanna
Märkt no: 400.

#701 Gunnar Iso-Puonti, hänkelvas keramik, 
Kupittaan Savi Finland, 1930-tal

#702 Höganäskrukor, 3 stycken
1st 2L. H 12 cm, Diameter 17 cm. 1st 2L. H 17 cm, Diameter 17 
cm. 1st 3L. H 20 cm, Diameter 18 cm.

#703 Höganäskrukor, 4 stycken
1st 1L. H 14 cm, Diameter 13 cm. 1st 3L. H 18 cm, Diameter 17 
cm. 1st 5L. H 22 cm, Diameter 21 cm. 1st 2L. H 19 cm, Diameter 
15 cm. Lagad.

#704 Virkat överkast

#705 Virkat överkast

#706 Pall

#707 Stånka allmoge, 1800-tal
Bär datering 1825.

#708 Fönsterlampor alabaster 1 par, 1900-tal
Made in Italy.

#709 Koppar hink & bytta, 1800-1900 tal
Hink H 24 cm, Diameter 29 cm. Bytta på tre ben. H 30 cm, 
Diameter 36 cm.

#710 Spegel 1930-1940 tal
Förgylld träram. Vi ombesörjer ej frakt för detta objekt.

#711 Strindbergslampa, 1920-1930 tal
Stativ järn. Frostad glaskupa.

#712 Matservis Hackefors, 53 delar
11st mattallrikar, Diameter 25 cm. 10st förrättstallrikar, Diameter 
21 cm. 12st djuptallrikar, Diameter 24 cm. 9st assietter, Diameter 
17.5 cm. 6st uppläggningsfat. Terrin.Såsterrin. Kanna. 2st 
karotter. För frakt, kontakta oss för offert.

#713 Svagdricksflaskor i träställning, 2 stycken
För frakt, kontakta oss för offert.

#714 Dockhus med tillbehör, 1950-1960 tal
Diverse dockhusmöbler. För frakt, kontakta oss för offert.

#715 Lampskärm

#716 Vägglampor Aneta 1 par, 1970-1980 tal
Märkta 10317.

#717 Diverse bijouterier
Osorterat.

#718 Jie Gantofta väggrelief keramik
No: 567.



#719 Lundhags kängor 1 par, storlek 39

#720 Olga Osol Arabia "Tunturi" 6 delar
Tekoppar med fat, stengods. Samt Gefle "Tulpan" 2 delar. Stekfat 
Deco.

#721 Rörstrand "Viking" servis, 48 delar, 1900-talets 
mitt
9st mattallrikar, Diameter 24 cm. 6st djuptallrikar, Diameter 21 
cm. 8st assietter, Diameter 18 cm. 5st fat, Diameter 16.5 cm. 9st 
fat, Diameter 13 cm. Tekanna. Bringare. Tekopp. H 7 cm, 
Diameter 9.5 cm. 5st koppar. H 6 cm, Diameter 8 cm. Stekfat. 
Gräddkanna. Sockerskål.För frakt, kontakta oss för offert.

#722 Böcker, Mopedboken & Scooterboken, Lars 
Golbe

#723 Bok, Hamrångeboken 1970

#724 Bok, Svenska gods och gårdar Gästrikland, 
tryckt 1941

#725 Bok, Farväl till macken, Jan Öhberg

#726 Bok, Söräng en gårds och bygdekrönika
Med byar Bodåker, Norrbo, Staterna. Tryckt 2013.

#727 Påsar "God jul" papp, 25 stycken

#728 Pluntor 2 stycken, 1900-tal
H 19 cm & 14 cm.

#729 Lars Hellsten Orrefors "Eden" fotglas, 6 stycken

#730 Fotglas, 8 stycken
Gravyrer av kvistar.

#731 Båtsportkort, Stockholms skärgård med mera

#732 Lennart Norman färglitografi, signerad -81
No: 300/500.

#733 Serveringsbricka plåt, 1920-1930 tal
Litograferad.

#734 Serveringsbricka metall, C.G Hallberg Stockholm
Med gravyrer. För frakt, kontakta oss för offert.

#735 Skolplansch "Afrika" 
För frakt, kontakta oss för offert.

#736 Spjällband broderat, 1900-talets första hälft

#737 Taklampa glob, modern
Reglerbar höjd.

#738 Hisslampa 1900-2000 tal

#739 Vägglampa Dahlqvist & Johansson

#740 Walt Disney Showcase Collection figurin 
"Butter"
Originalkartong medföljer.

#741 Willow Tree figuriner, 3 stycken
I originalkartonger.

#742 Willow Tree figuriner, 2 stycken
I originalkartonger.

#743 Dynastart till Albin inombordare

#744 Parti linnedukar & servetter
2st dukar orange. 130x130 cm. 8st servetter gröna. 40x40 cm. 8st 
servetter gröna. 40x40 cm. 8st dukar blå. 130x130 cm. 8st 
servetter blå. 40x40 cm. 2st dukar rosa. 135x180 cm.

#745 Borlänge väveri linneduk, vit

#746 Almedahls linnedukar, 2 stycken

#747 Linnedukar vita, 2 stycken



#748 Vägglampor Cottex, 1 par
Svart metallstomme. Glaskupor.

#749 Höganäs kryddburkar, 7 stycken

#750 Gardinkappa furu, 1970-tal
Med ringar.

#751 Skaldjurstänger, 6 stycken
Samt kapsylöppnare metall.

#752 Sedlar, 10 stycken
Svenska & utländska. Osorterat.

#753 Kagge laskad, allmoge 1800-tal

#754 Ljuster + fångstsax, 1800-1900 tal

#755 Cykelkorg-katt/hund korg

#756 Guldarmband 18k

#757 Guldarmband 18k

#758 Halskedja guld, 18k

#759 Halskedja guld, 18k

#760 Guldarmband 18k
Platta med namngravyr.

#761 Guldklocka Tissot Seastar Seven, 18k
Automatic. Med gravyr.

#762 Armbandsur Certina Certidate
Stål. Automatic. Med datum. Låda medföljer.

#763 Samearbete, ackja med same

#764 Armbandsklocka Omega Seamaster, 1970-tal
Quartz. Med datum.

#765 Guldbrosch camé, 18k
Med hänge.

#766 Guldbrosch 18k

#767 Klackring guld, 23k

#768 Guldring 23k

#769 Klackring guld, 18k

#770 Guldring 18k

#771 Guldring 18k
Trasig.

#772 Guldring 23k

#773 Ring med sten, vitguld 18k

#774 Guldring 18k

#775 Guldörhängen 18k

#776 Guldring 18k

#777 Halskedja med berlock, vitguld 18k



#778 Mynt Kina Republic

#779 Silversked A.G Wixner 1863

#780 Parti bijouterier
Osorterat.

#781 Tand guld

#782 Guldring med sten, 18k

#783 Guldring med sten, 18k
En sten borta.

#784 Guldring 18k

#785 Guldring med sten, 18k

#786 Guldring med stenar, 18k

#787 Brosch guld, 14k

#788 Manschettknappar 1 par, guld 18k

#789 Guldörhängen 1 par, 18k

#790 Guldörhängen 1 par, 18k

#791 Guldörhängen 1 par, 18k

#792 Parti guld, 18k

#793 Guldörhängen 2 par, 18k

#794 Hängsmycke guld, 23k

#795 Halskedja guld, 18k

#796 Slipsnål guld, 18k

#797 Ytterfoder 1 par, 1900-tal
Glaserad keramik. Dekor av löv.

#798 Böcker, 2 stycken
Martin Luther, tryckt 1902. med illustrationer av Jenny Nyström-
Stoopendal. Svensk bebyggelse, från Gnarp i norr till Söderala i 
söder.

#799 Böcker, 3 stycken
Hälsingland. Såg du det landet, Hälsingland. Hilding Mickelsson. 
Borg, byn vid vägen.

#800 Väggrelief metall, signerad Lindström

#801 Böcker, 3 stycken
Hälsingland. Såg du det landet, Hälsingland. Hilding Mickelsson. 
Borg, byn vid vägen.

#802 Tavlor-tryck "Söderhamnsmotiv" Barbo Sedwall, 
4 stycken 

#803 Pläd

#804 Spegellampett Gustaviansk stil, 1900-tal + 
vägglampetter mässing
Spegellampett med 1st ljushållare. H 35 cm, B 22 cm. 
Vägglampett med 1st ljushållare. H 15 cm, Diameter 15 cm. 
Vägglampett med 2st ljushållare. H 36 cm, B 17 cm.

#805 Böcker Albert Engström, 8 stycken
Halvfranska band.

#806 Mattor tebriz, 2 stycken
För frakt, kontakta oss för offert.



#807 Parti diverse rostfritt
För frakt, kontakta oss för offert.

#808 Koppar 3 delar, 1800-1900 tal
Panna skultuna, 2½L. Mugg. Kastrull.

#809 Sällskapsspel Shanghai Schack
Begagnat.

#810 Jobs Söderlund Leksand, kyrkbåt
Samt dalahäst, mankhöjd 12 cm. Figurin Falun, H 7 cm.

#811 Elljusstake "Tiara" 

#812 Höganäs keramik "Allmoge" tallrikar, 2 stycken
1978 & 1979. Diameter 27 cm. Samt väggrelief Nymölle Björn 
Winblad. "Januar". Gustavsberg keramikplatta. Mått 16x16 cm.

#813 Tomte tyg

#814 Stormlykta Optimus 930 300 CP
Handtag kan tas bort.

#815 Figuriner julkrubba, 10 delar
Handmålade. Ej komplett, 2st saknas.

#816 Lampskärmar, 2 stycken

#817 Kandelaber-tuppstake smide, Lars-Jonas 
hemslöjd

#818 Parti diverse burkar
Osorterat.

#819 Väggkarta över Afrika
Skala 1:8500000. Tryck 1937. För frakt, kontakta oss för offert.

#820 Mikrofoner TG 480 & Fueimo + gitarrpedaler 2 
stycken, stämpedal & diverse tillbehör
1st pedal Boss Enhancer EH-2. Begagnat.

#821 Mixerbord 2 stycken + diverse reservdelar & 
tillbehör

#822 Kikare Westa Coated Lens 8x30
Samt kniv, egg Mora. Visselpipa.

#823 Figuriner hundar, 2 stycken
1st stor gips. H 38 cm, L 30 cm. 1st mindre porslin. H 18 cm.

#824 Figuriner gips & porslin, 4 stycken

#825 Diverse kuriosa, allmoge

#826 Böcker, 6 stycken
Sundborns grevarna. Bondens år och bagarens bilder. Det 
svenska rummet. Den lustfyllda vardagen. Carl Larssons värld. 
Ett hem.

#827 Parti bijouterier
Osorterat.

#828 Brickor, 2 stycken
1st silverpläterad, diameter 28 cm. 1st Scandia Present, Classic 
Collection. L 45 cm, B 20 cm.

#829 Diverse porslin & keramik
Blåvit kruka. H 16 cm, Diameter 13 cm. Hänkelvas, H 24 cm. 
Gefle skål. H 13 cm, Diameter 26 cm. Med mera.

#830 Diverse porslin
Rörstrand "Jokkmokk" 3 delar. Gefle "Kosmos" 5 delar. Med mera.

#831 Bavaria "Röslau" 60 delar
24st assietter, Diameter 16.5 cm. 24st fat, Diameter 13 cm. 12st 
koppar. H 7 cm, Diameter 7 cm.

#832 Diverse textilier
Lakan, örngott. Osorterat.

#833 Oljelampsfot, 2 stycken
Med oljehus & brännare.

#834 Radio Luxor, typ 664 DW, 1930-1940 tal

#835 Trasmattor, 4 stycken
Begagnade. För frakt, kontakta oss för offert.



#836 Dragspel Gera, 1900-tal

#837 TV Samsung 40"
Med tillhörande kontroller. Vi ombesörjer ej frakt för detta objekt.

#838 Hängsmycke brons, Finland

#839 Silverskedar, 2 stycken + brosch silver

#840 Fickur silver, Helvetia

#841 Fickur silver, Omega

#842 Fickur silver

#843 Fickur, 5 stycken

#844 Parti klockor
Osorterat.

#845 Orgelpall 1920-1930 tal
Reglerbar höjd. För frakt, kontakta oss för offert.

#846 Machete El Pescado, Sandvik
No: 1023.

#847 Fickur-savonett Havila Watch Co. S.A. Geneve
Guldpläterad.

#848 Väskbygel metall, allmoge 1800-tal
Bär datering 1815. Med gravyr K.P.D.

#849 Klockor, 4 stycken
Alme. City Bravur. Svea. Fortis.

#850 Parti klockor
Osorterat.

#851 Parti bijouterier
Osorterat.

#852 Edvin Ollers Kosta Boda "Elon" 16 delar 
6st fotglas. H 12 cm, Diameter 8.5 cm. 6st grogglas. H 13.5 cm, 
Diameter 8.5 cm. 4st snapsglas. H 9 cm, Diameter 4.5 cm. Vissa 
etikettmärkta.

#853 Timo Sarpaneva Iittala "Festivo" ljusstakar, 1 par
Märkta TS.

#854 Vas kristall

#855 Kjell Engman Kosta Boda "Rhapsody" skålar, 2 
stycken
1st H 10 cm, Diameter 14 cm. 1st H 6 cm, Diameter 9 cm.

#856 Anne Nilsson Orrefors "Hallon" skål och 
ljuslykta
Skål H 8 cm, Diameter 19 cm. Ljuslykta H 7 cm, Diameter 11 cm.

#857 Tapio Wirkkala Iittala "Ultima Thule" 2 delar
I originalkartong. Samt skål Saara Hopea Nuutajärvi "Nypplä 
5371". H 9.5 cm, Diameter 14.5 cm.

#858 Orrefors, 5 delar
Vas, skål, ljusstakar.

#859 Dalahästar Nusnäs Mora, 10 stycken
Varierande storlekar. Mankhöjd från 2 cm.

#860 Dalahästar, 3 stycken
Bruksslitage. H från 12 cm.

#861 Dalahästar, 3 stycken
Bruksslitage. H från 9 cm.

#862 Stig Lindberg Gustavsberg "Berså" skålar, 2 
stycken
Bruksslitage. H 4.5 cm, Diameter 17 cm.

#863 Parti diverse burkar retro
Bruksslitage, repor & viss rost.

#864 Plåtskrin Gevalia-rosteriet Gefle, 1920-1930 tal
Åldersrelaterat slitage. H 13 cm, B 24 cm, D 12 cm.



#865 Parti köksutrustning
Kastruller, mixer, Bosch assistent. Bruksslitage.

#866 Wilesco ångmaskin
Med diverse tillbehör. Bland annat såg. Ej funktionstestad. 
Funktioner garanteras ej.

#867 Julprydnader, tomtar
1st terrakotta, H 20 cm. 1st porslin, H 29 cm. Lucia keramik, H 15 
cm. 3st tygtomtar på stock, märkt KEJ Skärgårdsslöjd.

#868 Burk "Göta delikata karameller"
AB Göta choklad Göteborg.

#869 Canon Pixma MG2155 skrivare

#870 Mortlar mässing, 3 stycken

#871 Tilgman keramik vas, no: 623 + kruka keramik
H 26 cm, Diameter 11 cm. Kruka H 18 cm, Diameter 13 cm.

#872 Parti mässingsföremål
Utländskt. Osorterat.

#873 Konstnärsoljefärger
I originallåda.

#874 Hans-Erik Eriksson särtryck, signerad 1960

#875 Mangelkorg rotting
För frakt, kontakta oss för offert.

#876 Parti Philips glödlampor
28W, 38W. Nya i originalkartonger.

#877 Parti glödlampor, Osram & Philips
Nya i originalkartonger.

#878 Parti glödlampor, Osram
Diverse. Nya i originalkartonger.

#879 Bok, Sveriges privata företagare Norrland, tryckt 
1943

#880 Böcker, 3 stycken
Sjöö slott. Nyklassicismen i Sverige.Världens kunga och 
furstehus.

#881 Skylt emalj "Mikadolack" 1900-tal

#882 Manschettknappar silver, med bärnsten, 1 par

#883 Ljusstake mässing, barock-stil, 1900-tal
Vriden stomme.

#884 Ljusstakar 1 par, Gusum metallslöjden
Stämplade 1976. Kolonnformad stomme. 6-kantig fot.

#885 Ljuskrona + kandelaber mässing, 1900-tal
Ljuskrona 5 armar, löstagbara. Krona H 12 cm, Diameter 16 cm. 
Kandelaber 4 armar, löstagbara. H 15 cm, Diameter 16 cm.

#886 Parti handtag metall
Osorterat.

#887 Vägglampa-bordslampa 1940-1950 tal
Reglerbar lampskärm. Stomme metall. Väggfäste.

#888 Vägglampa-bordslampa Eyra Industri, 1940-1950 
tal
Reglerbar lampskärm. Stomme metall. Väggfäste.

#889 Bordslampa-fönsterlampa IKEA, modern
Stomme trä. Fot metall.

#890 Lampkupa 1930-1940 tal
Saknar el, endast kupa.

#891 Taklampa porslin, 1970-1980 tal

#892 Plåtburk Pix Bon-Bon

#893 Plåtburk Mazetti



#894 Rörstrand blåvit kruka, stenmassa

#895 Höganäskruka 5L

#896 Tavla "Siluett" okänd konstnär, signerad 1926

#897 Originalsnitt okänd konstnär, signerad
No: 1/100.

#898 Johan Leksell "Siluetter" signerad
Luffartinget i Hallsberg.

#899 Parti rostfritt
Osorterat.

#900 Träljusstake Sundborn
4 ljushållare.

#901 RAW, dubbelbeslag för montering av två lampor, 
2 stycken
Trefotsstativ. Nya. För frakt, kontakta oss för offert.

#902 Kyrka med belysning

#903 Gustavsberg "Prins Eugen" Waldemars udde, 
ytterfoder

#904 Väggskeppor 2 stycken, 1800-1900 tal

#905 Hörnhylla 1900-tal
Dörrpar med bakomliggande förvaring. För frakt, kontakta oss för 
offert.

#906 Smörkärna 1800-1900 tal
Laskad. För frakt, kontakta oss för offert.

#907 Sadel för ponny
För frakt, kontakta oss för offert.

#908 Kohud

#909 Kimono
Begagnad.

#910 Pälsjacka, storlek 38-40
Begagnad.

#911 Päls storlek 38-40
Begagnad.

#912 Parti nät
Osorterat.

#913 Uppstoppad fågel, Sidensvans
Monterad på trädgren.

#914 Spark "Orsa-sparken"
Vi ombesörjer ej frakt för detta objekt.

#915 Skåp 1800-1900 tal
Delbart. Överdel glasade dörrar, bakomliggande hyllplan. Nedtill 
3 lådor. För frakt, kontakta oss för offert.

#916 Byrå 4 lådor, 1800-1900 tal
Beslag original. Senare borttagen färg. För frakt, kontakta oss för 
offert.

#917 Bokhylla teak, 1950-1960 tal
Dörr med bakomliggande hyllplan. Nyckel medföljer. Bakstycke 
saknas. För frakt, kontakta oss för offert.

#918 Bokhylla Funkis, 1940-1950 tal
Sidodörrar med bakomliggande hyllplan. Mittdel 2 lådor samt 2 
hyllplan. För frakt, kontakta oss för offert.

#919 Rakbord sekelskiftet
Bord med spegel och 2 lådor. Spegel vridbar. Svarvad pelare på 
tredelad fot. För frakt, kontakta oss för offert.

#920 Rottinggrupp 1940-1950 tal
Soffa & bord med glasskiva. Soffa originalklädsel. Sitthöjd ca 45 
cm, L 120 cm, rygghöjd 85 cm, D 75 cm. Bord H 58 cm, L 97 cm, 
B 60 cm.

#921 Cafégrupp
Bord & 2st stolar. Stommar metall. Stolar sitthöjd 42 cm, rygghöjd 
76 cm, B 55 cm. Bord H 72 cm, B 60 cm, D 60 cm.

#922 Soffa balj-modell, 1900-tal



#923 Fåtöljer 1 par, 1940-1950 tal
Klädsel original. För frakt, kontakta oss för offert.

#924 Sidobord 1960-1970 tal
Svarvad stomme. Fyrdelad fot. För frakt, kontakta oss för offert.

#925 Fåtölj 1940-tal
Klädsel original. För frakt, kontakta oss för offert.

#926 Korgstol konstrotting, 1970-1980 tal
För frakt, kontakta oss för offert.

#927 Gungstol 1960-1970 tal
För frakt, kontakta oss för offert.

#928 Fåtölj 1960-tal
Helklädd sits och rygg. För frakt, kontakta oss för offert.

#929 E-scooter, elektrisk scooter
Begagnad. Manual medföljer. För frakt, kontakta oss för offert.

#930 Fåtölj "Domus" Alf Svensson, Dux
Löst stoppade plymåer. Vitlackad trästomme. För frakt, kontakta 
oss för offert.

#931 Kontorsstol 1900-talets första hälft
Svarvade pinnar. Svarvad pelare, på fyrdelad fot. Snurrfunktion. 
Justerbar höjd. För frakt, kontakta oss för offert.

#932 Stolar "Ringblomman" 2 stycken, 1950-tal
Stomme svartlackad metall. Galonklädda.För frakt, kontakta oss 
för offert.

#933 Stolar 1 par, 1950-1960 tal
Fast stoppad sits. För frakt, kontakta oss för offert.

#934 Sidobord 1940-1950 tal
Med tidningsdel. För frakt, kontakta oss för offert.

#935 Bänk furu, 1970-1980 tal
För frakt, kontakta oss för offert.

#936 Stolar furu, 4 stycken, moderna
Böjd rygg. 6st pinnar. För frakt, kontakta oss för offert.

#937 Sidobord 1970-1980 tal
Svarvad stomme på fyrdelad fot. För frakt, kontakta oss för offert.

#938 Stolar hopfällbara, 1 par
Konstmaterial rygg och sits. Stomme metall. För frakt, kontakta 
oss för offert.

#939 Sidobord 1970-1980 tal
Låda samt dörrpar med bakomliggande förvaring. För frakt, 
kontakta oss för offert.

#940 Marmorpiedestal 1950-1960 tal
Guldförgylld stomme. 2st marmorplattor. Lejonfot. För frakt, 
kontakta oss för offert.

#941 Blombänk
För frakt, kontakta oss för offert.

#942 Matta Tebriz
För frakt, kontakta oss för offert.

#943 Äkta matta "Atlas" 
För frakt, kontakta oss för offert.

#944 Soffbord, Fredrik Schriever-Abeln, 1960-1970 tal
Bockformat underrede i teak. Mörktonad glasskiva.

#945 Vagnshjul 1 par, 1800-1900 tal
För frakt, kontakta oss för offert.

#946 Vagnshjul 1800-1900 tal
För frakt, kontakta oss för offert.

#947 Säte 1800-1900 tal

#948 Stege aluminium
För frakt, kontakta oss för offert.

#949 Golvlampa 1970-1980 tal
Stomme mässing. Fot gjutjärn. Reglerbar lampskärm. För frakt, 
kontakta oss för offert.

#950 Golvlampa 1930-1940 tal
Stomme smide. Tredelad fot. Senare skärm. För frakt, kontakta 
oss för offert.



#951 Rullator Carl-Oskar, utomhus
För frakt, kontakta oss för offert.

#952 Urna gjutjärn, Långvinds bruk, 1800-tal
Med lock och hänklar. För frakt, kontakta oss för offert.

#953 Golvlampa teak, 1980-1990 tal
Skärm original. För frakt, kontakta oss för offert.

#954 Golvlampa 1940-1950 tal
Stomme mässing. Skärm original. För frakt, kontakta oss för 
offert.

#955 Trappstege metall
För frakt, kontakta oss för offert.

#956 Damcykel Crescent
3-växlad. Behöver omvårdnad. Vi ombesörjer ej frakt för detta 
objekt.

#957 Snökara
Metall. Plast. För frakt, kontakta oss för offert.

#958 Trädgårdsbänk 1900-tal
För frakt, kontakta oss för offert.

#959 Tomte tygklädd
Ansikte plast. För frakt, kontakta oss för offert.

#960 Kosta Boda ljuslykta

#961 Goebel "Selma Lagerlöf" figurin, stenmassa

#962 Glasverkstan Boda, skål & bringare
Skål H 10.5 cm, Diameter 21 cm. Bringare H 25 cm, Diameter 10 
cm.

#963 Gustavsberg "Liljekonvalj" ytterfoder, 1 par
No: 2.

#964 Gustavsberg "Liljekonvalj" ytterfoder, 2 stycken
1st no: 2. H 14.5 cm, Diameter 17.5 cm. 1st no: 3. H 16 cm, 
Diameter 19.5 cm.

#965 Black + blum ljusstakar, 1 par
Metall. 2 ljushållare vardera.

#966 Parti mynt
2st 2-kronor 1936 & 1940. 23st 1-kronor. 1941-1963.

#967 Parti förstadagsbrev
Osorterat.

#968 Parti mynt + sedlar
2st 1 dollar, 1st 50 dollar. Mynt osorterade.

#969 Skrivbordslampa Luxo-lampan

#970 Skultuna "F10" ljusstakar 1 par, 1900-talets 
andra hälft
Porslin och mässing.

#971 Figurin trä, 1800-tal

#972 Kanna porslin, 1800-1900 tal
Lock med hund. Blå glasyr med blommor. Vridet handtag.

#973 Pall furu, 1900-tal
Hjärtformat hål.

#974 Kopparkittel 1800-tal
Laskad. Lock märkt C.A Bayard.

#975 Väggrelief keramik

#976 Skeppsklocka Sahlberg Gustafs 00
Med vägghållare. Märkt Agne 60 år 1990.

#977 Jie Gantofta bringare

#978 Väggklocka Rörstrand keramik
Tillverkad speciellt för Westerstrand.

#979 Skål "Isbjörn" keramik, Tjeckien, 1930-1940 tal
Glaserad i vitt och grönt.



#980 Årsur Hermtz Quartz

#981 Golvurna Italien
Handdrejad keramik. Glaserad.

#982 Ljusstakar 2 stycken, 1900-tal
1st Scandia present. H 14 cm, Diameter fot 10 cm. 1st H 18 cm, 
Diameter 9 cm.

#983 Tomte terrakotta Gräfenroda, Tyskland (DDR) 
1900-tal

#984 Ljusstakar mässing, 3 stycken, 1900-tal

#985 Tomtar 2 stycken, 1900-tal
1st gips, H 27 cm. 1st terrakotta, H 26 cm.

#986 Kandelaber + ljusstakar 1 par, nysilver
Kandelaber 5-armad. H 26 cm, Diameter 28 cm. Ljusstakar H 14 
cm, fot 9x9 cm.

#987 Väggplåtar mässing, 1 par, 1900-tal
Hållare för ljus.

#988 Rörstrand bringare

#989 Tomte gips, 1900-tal

#990 Tråg bemålat, 1800-1900 tal
Signerad EH.

#991 Piedestal rotting
Flätad.

#992 Radio Centrum, Transita Deluxe

#993 Hylsnyckelsats 20 delar
Ny. Obruten förpackning.

#994 Hylsnyckelsats 24 delar
Komplett. Skick som ny.

#995 Yxor, 6 stycken + bräckjärn

#996 Parti diverse verktyg
Hyvel, skiftnycklar, med mera.

#997 Parti diverse verktyg
Bräckjärn, rörtång, rep, kil.

#998 Parti diverse verktyg
Handborrmaskin, hammare, borrar, med mera.

#999 Arbetsbänk, hopfällbar
För frakt, kontakta oss för offert.

#1000 Spadar, 3 stycken
För frakt, kontakta oss för offert.

#1001 Spett, 2 stycken
För frakt, kontakta oss för offert.

#1002 Spadar, 3 stycken
För frakt, kontakta oss för offert.

#1003 Säckkärra
Begagnad. För frakt, kontakta oss för offert.

#1004 Yxor, 3 stycken
Varav en brandyxa.

#1005 Bräckjärn, 3 stycken
Begagnade.

#1006 Bräckjärn, 4 stycken
Begagnade.

#1007 Parti diverse verktyg
Begagnade.

#1008 Verktygslåda med diverse verktyg
Osorterat. För frakt, kontakta oss för offert.

#1009 Yxa/hacka 
Begagnad. Med tillhörande skaft.



#1010 Parti diverse kontroller, med mera
Osorterat.

#1011 Skruvstäd
Begagnad.

#1012 Hylsnyckelsats Tactix, borrsats + diverse knivar

#1013 Parti maskinskruv, Arvid Nilsson
Varierande storlekar. Nya i originalförpackningar. 5x16. 5x20. 
5x25. 6x30. 5x40.

#1014 Isoleringsbärare
I förpackning, nya. 70mmx100. 45mmx100.

#1015 Tryckstång

#1016 Regelhållare metall

#1017 Best Tools planhyvel P821AW + Home Work 
sticksåg
Begagnade.

#1018 Spett, 2 stycken
För frakt, kontakta oss för offert.

#1019 Spett, 2 stycken
För frakt, kontakta oss för offert.

#1020 Rubank Memo Eskilstuna, no: 5
Med originalkartong.

#1021 Skil sticksåg 400W
Begagnad.

#1022 Förvaringsfack metall
Med lådor plast. Innehåll osorterat.


